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1 SISSEJUHATUS 

1.1 Osapooled 

Töö tellijaks on Tori Vallavalitsus, kontaktisikuks Sigrit Kasemets. 

Aruande koostasid Annette Talpsep ja Peeter Talviste. 

1.2 Töö taust ja eesmärgid 

Pärnu maakonna jõgede alamjooksudel, sh Pärnu ja Sauga jõel, on aja jooksul esinenud 
maalihkeid. See mõjutab planeeringuid ja ehitustegevust jõekallastel. Tori valla üldplaneeringu 
koostamisel on üheks ülesandeks Sauga ja Pärnu jõekallaste maalihkeohtlike lõikude täpsustamine 
ja ohutust tagava ehituskeeluvööndi määramine. Selleks on vaja praegused eeskirjad üle vaadata, 
kuna surve jõekallastele ehitada ning jõgesid veeliikluse ja veespordi jaoks kasutada on aja jooksul 
suurenenud. Samuti on võrreldes eelmiste maalihkeohtlikkust käsitlevate ülevaatetöödega 
lähteandmete kvaliteet ja kättesaadavus paranenud (kõrgusandmed, geoloogiline kaart, lisandunud 
ehitusgeoloogilised uuringud), mis võimaldab anda detailsemaid lihkeohtlikkuse hinnaguid.  

Töö lähteülesande kohaselt kehtivad praegu endiste liitunud valdade üldplaneeringud, milles 
käsitletakse maalihkeohtlikke jõelõike mõnevõrra erinevalt, kuid üldjoontes on seisukohad 
sarnased. Endise Sauga valla üldplaneeringu järgi ei ole Sauga jõe ehituskeeluvööndi 
(Looduskaitseseaduse kohaselt 50 m) vähendamine lihkeohu tõttu lubatud, lihkeohtlikel lõikudel 
on ehituskeeluvööndit suurendatud (80 m ja 100 m metsamaal), samuti nõutakse lihkeohtlikel 
lõikudel lihkeohtlikkuse uuringuid, mille tulemustel võib ehituskeeluvööndit ka vähendada. Tori 
valla üldplaneeringus sätestatakse, et ehituskeelu vööndi vähendamist Pärnu jõe äärde ehitamisel 
tuleb vältida. Sindi linna üldplaneeringus ei ole jõe kalda lihkeohtlikkuse teemat käsitletud.  

Eelnevast lähtuvalt on käesoleva töö eesmärkideks: 

 Esitada olemaoleva andmestiku põhjal Sauga ja Pärnu jõe kallaste maalihkeohtlikkuse 
hinnangud Tori valla piires. 

 Lihkeohust tulenevalt anda soovitused ehituskeeluvööndi ulatuse määramiseks Sauga ja 
Pärnu jõgedel. 

 Anda juhised maalihkeohtlike alade võimalikuks kasutuseks. 

1.3 Uuringuala kirjeldus 

Tori vald asub Pärnu maakonna kesk- ja idaosas, hõlmates üle 600 km2 territooriumi. Vald 
koosneb 2017. a liitunud Are, Sauga ja Tori vallast ning Sindi linnast. Asustus on paljuski 
koondunud Pärnu ja Sauga jõe kallastele. Pärnu jõel on tihedamalt asutatud piirkondadeks näiteks 
Tammiste küla, Sindi linn, Taali küla, Tori alevik ning Jõesuu küla. Sauga jõe ääres saab Pärnust 
ülesvoolu liikudes tuua välja Eametsa ja Nurme küla, Are aleviku ja Suigu küla. Asustust jagub 
hajusalt ka nimetatud piirkondade vahele. [1] 

Tori vald paikneb Lääne-Eesti madalikul, ulatusliku viirsavibasseini levikualal. Paks pinnakate 
koosneb alt üles aluspõhjal lasuvast moreenist, jääjärveliste setete kompleksist ja valla 
läänepoolses osas ka nooremast merelise tekkega peeneteralisest liivast ja aleuriidist.  
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Moreen, heterogeense koostise ja lõimisega sorteerimata liustikusete on levinud pea tervel alal, 
kuid selle paksus on varieeruv – alla 1 m kuni rohkem kui 10 m. Nooremate setete olemasolul 
moodustab moreen pinnakatte alumise kihi, kuid kohati tõuseb selle pind kõrgemale ja moreen 
avaneb maapinnal. Kohati leidub moreenil ka liustikujõgedes tekkinud jämedateralisi setteid – 
kruusa ja liiva. Suurima paksusega (kuni 20 m) on Balti jääpaisjärve settinud pinnased, neist 
ulatuslikuma levikuga savid, sh viirsavid. Basseini kaugemas osas kompleksi paksus väheneb ja 
savi asemel hakkavad levima liivakamad ja aleuriitsemad setted. Valla territooriumile jääb ka 
hulgaliselt soostunud alasid paksu turbakihiga, kuid Sauga ja Pärnu jõgede sängid lähevad neist 
mööda. [2]  

Aluspõhja moodustavad valla põhjapoolses osas Siluri-aegsed Jaagarahu lademe 
karbonaatkivimid, valdavalt helehall dolomiit. Sauga jõgi jääb tervikuna Siluri avamusalale. 
Ligikaudu Pärnu jõe joonel kulgeb Siluri-Devoni avamusalade piir, millest lõuna poole jääb 
Devoni avamusala. Seal avanevad pinnakatte all Kesk-Devoni Pärnu lademe heledad beežikas-
hallid kuni roosakad erineva tsementeerumisastmega liivakivid, mis sisaldavad ka saviseid ja 
aleuroliitseid vahekihte. Devoni liivakivi paljandub mitmetel lõikudel Pärnu jõel – Sindi lähedal 
(Kuke koopad), Oores, ridamisi lõigul Taalist Torini. Suurim, Tori põrgu nimeline paljand asub 
Tori surnuaia juures, kus liivakivi paljandub u 350 m pikkusel lõigul kuni 8 m kõrgul astangul. [2]   

1.4 Metoodika lühikirjeldus 

Töö põhineb olemasoleva andmestiku analüüsil. Sauga ja Pärnu jõe kallaste maalihkeohtlikkuse 
hindamisel lähtuti kolmest aspektist: 

 Varasemate maalihete toimumine ja kirjeldused. 

 Kallaste morfoloogia. Nõlvakallete jaoks koostati TÜ geoloogia osakonnas Maa-ameti 
LIDAR-andmete põhjal Sauga ja Pärnu jõe kallaste reljeefimudel. 

 Kallaste geoloogiline ehitus. Selleks koostati varasemate ehitusgeoloogilise uuringute 
puuraukude ja penetratsioonikatsete põhjal geoloogiline mudel, mida täiendati hõredamalt 
uuritud kohtades puurkaevude andmetega. Geoloogilise ehituse kirjeldamiseks 
uuringupunktide vahel kasutati ka geoloogilise kaardi (1:50 000) andmeid.  

Selle info kombineerimisel on koostatud Sauga ja Pärnu jõe lihkeohtlikku kaart (aruande 
elektrooniline lisa). Väljavõte kaardist on toodud ka aruande tekstiosas (Joonis 5).  
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2 MAALIHKED PÄRNU MAAKONNAS 

Peatükis defineeritakse maalihetega seotud mõisted ja antakse varasemate tööde põhjal lühike 
ülevaade Pärnu maakonna jõgede maalihetest. Põhjalikku infot maalihete kohta Pärnu maakonnas 
leiab näiteks järgmistest ülevaateuuringutest: 

 Kalm, V. jt (2002). Maalihked Pärnu maakonnas. [3] 
 Kalm, V. jt (2007) Pärnu maakonna maalihetega seotud keskkonnariskide hindamise 

juhend. [4] 

2.1 Mõisted 

Nõlvadel, nii loodulikel kui ka tehislikel, võib gravitatsiooni tõttu esineda mitmesuguseid materjali 
ümberpaigutumisi, mida nimetatakse nõlvaprotsessideks. Need jagatakse laias laastus kolmeks: 1) 
maalihked, 2) varingud, 3) voolud [5]. Käesolev töö käsitleb maalihkeid, mis on peamine nõlva 
ebastabiilsuse ilming Pärnu maakonna jõgede kallastel. 

Maalihe on pinnase- või kivimimassi kiire libisemine nõlvas mööda kindlat lihkepinda alla jalami 
poole, et saavutada uus, tasakaaluline olek. Seejuures ei pruugi alla liikunud pinnasemassiivis ehk 
lihkekehas endas suuri muutusi toimuda. Maalihke käivitab gravitatsioon, kuid eeldused maalihete 
tekkeks võivad olla nii geoloogilised, morfoloogilised, hüdroloogilised kui ka inimtekkelised. 
Maalihete kirjeldamiseks kasutatakse Joonisel 1 toodud mõisteid.  

 
Joonis 1. Maalihete kirjeldamisel kasutatavad mõisted. Täiendatud joonis aruandest [4]. 

Algne nõlv (joonisel nr 1) tähistab nõlva morfoloogiat enne maalihke toimumist. Nõlva ülemine 
piir on perv (10), alumine piir on jalam (9). Perv tähistab piiri, kus maapinna kallakus muutub 
järsust laugemaks, pervest edasi ei pea maapind täiesti horisontaalne olema. Maalihke käigus alla 
libisevat pinnasemassiivi nimetatakse lihkekehaks (3) ja pinda, mida mööda liikumine toimus, 
lihkepinnaks (4). Nõlva ülaosasse tekib maalihke käigus vertikaalne või vertikaalilähedane 
astang (5). Maalihke käigus surutakse osa lihkepinnale jäävast pinnasest lihkekeha ette nõlva 
jalamile, mis moodustab survekühmu (2). [4] Nõlva morfoloogiat kirjeldavad nõlva pikkus (6) 
ehk jalami ja perve vahemaa vertikaalpinnal ning kõrgus (7) ehk perve ja jalami kõrguste vahe. 
Kalle (8) näitab nõlva kaldenurka horisontaalpinna suhtes, tavaliselt väljendatakse seda kraadides.  
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2.2 Pärnu maakonna maalihete põhjused 

Pärnu maakonnas esinevad maalihked on olemuselt looduslik protsess. See, milliste mõõtmetega 
on konkreetne maalihe, sõltub paljude tegurite koosmõjust, sh nõlva morfoloogiast, kihtide 
lasumusest, savi tugevusomadustest, veerežiimist ja inimmõjust. Piirkonnas esinevad looduslikest 
teguritest nii geoloogilised, morfoloogilised kui veerežiimiga seotud eeldused. Paljude lihete 
puhul on aga ka inimtegevus kaasa aidanud. Kõik nimetatud tegurid ei pea esinema korraga, 
maalihe võib toimuda ka osade eelduste kombineerumisel. [3, 4] 

Pärast maalihet saavutab nõlv uue, tasakaalulise oleku. Küll aga ei tähenda see, et nõlv on lõplikult 
tasakaalus. Kui nõlva kalle looduslike protsesside või inimtegevuse mõjul suureneb või muudavad 
ekstreemsed ilmastikuolud veerežiimi, võib nõlv uuesti ebastabiilseks muutuda. Ka aastasadu 
muutumatuna püsinud nõlv võib ebastabiilseks muutuda. [4]  

Geoloogilised eeldused 

Maalihete geoloogiliseks eelduseks on nõrga viirsavi esinemine läbilõikes. Savi paksus on suur ja 
kohati on jõekallas tervenisti savisse lõikunud. Lisaks juhib viirsavi vett halvasti ja lisaks väiksele 
tugevusele mõjutab nõlva veerežiimi nõlvastabiilsuse seisukohast ebasoodsamas suunas.   

Morfoloogilised eelduseks 

Morfoloogiliseks eelduseks on jõe erodeeriva tegevuse tulemusena kujunevad nõlvad muidu 
tasases maastikus. Savisse lõikunud nõlvadel võivad maalihked esineda alates 7° nõlvadel 

(inimtegevuse mõju), looduslikes tingimustes võivad maalihked toimuda alates 10° nõlvast [3]. 

Üldiselt on järsemad kaldad seotud jõe loogete väliskülgede ehk põrkeveerudega, kus vee 
voolamiskiirus on suurem (Joonis 2). 

 
Joonis 2. Jõe loogete välisküljed ehk põrkeveerud punasega ja siseküljed ehk laugveerud sinisega. Alus: 
Sauga jõgi Kurena külas, Maa-ameti Maainfo rakendus (2022). 

Kiirem vool põhjustab intensiivsemat erosiooni – vesi uuristab kalda alaosast pinnast ja kannab 
seda kaasa, muutes kallast järsemaks. Looke siseküljel (laugveer) voolab vesi aeglasemalt, osa 
kaasa haaratud pinnasest settib ja kallas on laugem. Seega on reeglina muude samade tingimuste 
juures nõlv loogete sisekülgedel stabiilsem kui väliskülgedel. [3]  Siiski tuleb arvestada, et 
maalihkeid on toimunud ka sirgetel jõelõikudel, samuti mõnel juhul looke siseküljel. 
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Veerežiimiga seotud eeldused 

Veerežiimiga seotud eeldustest saab välja tuua nii jõe veetaseme kui ka pinnasevee režiimi kiired 
muutused (suurveeperiood, suured sajud, lumesulamine), mis on mitmete maalihete puhul olnud 
vallandajaks. 

Jõe veetase ja pinnase veerežiim mõjuvad nõlvastabiilsust mitmel moel. Kõrge jõe veetaseme 
korral on savinõlvast vee väljaimbumine raskendatud, eriti kriitiline on see pärast suuri sadusid 
või kiirel lumesulamisel. Nõlva kogunev vesi põhjustab nõlva ülaosas lisakaalu, mis suurendab 
pinget nõrgas savikihis ja võib viia maalihkeni. Savi katvas liivakihis ei ole lisakaal oluline, kuid 
seal põhjustab pinnase veeküllastumine efektiivpingete alanemist ja seeläbi ka tugevuse 
vähenemist, mis jällegi võib lihke vallandada. [3, 4] 

Teisalt on kõrge veetaseme korral jõevesi nõlva ülaosale vastukaaluks, suurendades stabiilsust. 
See protsess on oluline savist koosnevate nõlvade puhul. Kõige ohtlikum on olukord siis, kui 
pinnas nõlvas on veeküllastunud (näiteks pärast intensiivset sadu) ning veetase jões alaneb kiiresti, 
mille tulemusena väheneb nõlva alaosa vastukaal ja võib toimuda maalihe. 

Lisaks ülaltoodud episoodilistele olukordadele saab välja tuua veel ühe üldise tendentsi. Pärnu 
linnas ja selle ümbruses on viirsavi alla jäävas survelises veekihis alates 1990.ndatest aastatest 
survetase tõusnud, kuna tööstuslik veetarbimine on vähenenud. See survetaseme tõus vähendab 
viirsavis efektiivpinget, muutes nõlvastabiilsust väiksemaks ja olles üheks põhjuseks, miks 
viimastel kümnenditel on maalihete sagedus kasvanud. [6, 7] Survetaseme muutused on suurimad 
Pärnu linnas, kuid mõju ulatub osaliselt ka linnapiiridest välja. 

Inimtegevuse mõju 

Lisaks looduslikele põhjustele on jõekallastel küllaltki suur surve inimtegevuse näol, mis on 
mitmete maalihete puhul olnud maalihet soodustavaks teguriks. Inimtegevuse mõjul 
suurendatakse sageli nõlva ülaosa kaalu ja/või vähendatakse kaalu nõlva alaosas, mis viib 
vastukaalude kontseptsiooni kohaselt nõlva tasakaalust välja. Sellist tasakaalust väljaviimist 
põhjustavad nõlva ülaosa täiendav koormamine hoonete ja rajatistega, täitepinnase või tee 
muldkeha paigutamine nõlva ülaosasse. Sama efekti tekitab ka nõlva alaosast pinnase 
eemaldamine, sh jõepõhja süvendamine ja muud kaevetööd nõlva alaosas. 

Lisaks vähendab nõlvastabiilsust see, kui nõlvale juhitakse täiendavat vett (näiteks 
sadeveedrenaaž) või takistatakse vee äravoolu nõlvast (näiteks vettpidav müür risti nõlva). Samuti 
vähendab nõlvastabiilsust nõlval kasvava taimestiku hävitamine, mis põhjustab intensiivset 
erosiooni ja nõlvakalde suurenemist. [3, 4] 

Ka tugev vibratsioon või muul moel suurt koormust lisav tegevus võib maalihke vallandada. 
Ilmselt käivitas hiljuti (veebruar 2022. a) Audru jõel toimunud ulatusliku maalihke puurkaevu 
puurimisel tekkinud vibratsioon või puurlahuse surve.  
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3 LIHKEOHTLIKKUSE HINDAMINE 

Maalihkeohtlikkuse hinnang Sauga ja Pärnu jõel kujuneb erinevate tegurite koosmõjul. Jõelõikude 
ohtlikkuse hindamisel on arvestatud nõlva morfoloogia ja geoloogilise ehitusega, samuti 
varasemalt toimunud maalihetega. Järgnevas peatükis on neid aspekte ning nende analüüsi 
tulemusel saadud lihkeohtlikkuse klasse kirjeldatud. Veerežiimist ja inimtegevusest tulenevaid 
põhjuseid ei ole võimalik üldistatult arvesse võtta.  

3.1 Jõekallaste morfoloogia 

Maalihete eelduseks on kriitilise kaldega nõlva olemasolu. Seejuures võivad nõlvad olla nii 
looduslikud kui ka inimtekkelised. Varasemate uuringute käigus on leitud kriitiliste nõlvakallete 
väärtused: inimtegevusega aladel võivad maalihked esineda alates 7° kaldega nõlvadel, 
looduslikes tingimustes võivad maalihked toimuda alates 10° kaldega nõlvadel [3].  

Nõlvakallete hindamiseks koostasid Art Kristjan Olesk ja Alar Rosentau (Tartu Ülikooli geoloogia 
osakond) Pärnu ja Sauga jõe kallaste reljeefimudeli, kus on eraldi välja toodud 7–10° ja >10° 
nõlvadega alad. Mudel koostati Mapinfo programmis (TAB formaat), kasutades viimaseid Maa-
ameti LIDAR-andmeid (2021. a). Lisaks vahetule jõekaldale on reljeefimudeliga hõlmatud ka 
jõgedesse suubuvad kraavid, ojad ja uhtorud kuni paarisaja meetri ulatuses. Ka neis nõlvades on 
aja jooksul tuvastatud maalihete jälgi.  

Joonisel 3 on toodud reljeefimudeli väljavõte Mapinfo programmist. Tori valla külade kaardi 
taustal on punasega tähistatud >10° kaldega nõlvad, oranži värviga 7–10° nõlvad. Mõlemad jõed 
joonistuvad reljeefis selgelt välja. Pärnu jõe kaldad on praktiliselt üleni järsud, Sauga jõe puhul 
muutuvad kaldad Murru ja Elbi külas laugemaks. Tegelikkuses esineb mõlema jõe puhul järsemate 
lõikude vahel ka laugemate kallastega tsoone, kuid joonise väikese mõõtkava tõttu ei paista need 
välja.  
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Joonis 3. Sauga ja Pärnu jõe kallaste 7-10° ja >10° kaldega nõlvad Tori vallas. Väljavõte 
reljeefimudelist. Joonepaksused on võimendatud. 
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3.2 Varasemate maalihete analüüs 

Üks oluline kriteerium lihkeohtlikkuse hindamiseks on varasemate maalihete toimumine ja lihete 
mõõtmed. Varasemate uuringute [3, 4, 6] käigus kaardistatud maalihete asukohad on 
reljeefikaardilt üle kontrollitud, osade puhul on koordinaate täpsustatud. Käesoleva aruande jaoks 
otsiti juurde ajakirjanduses ilmunud viited uuemate maalihete kohta [8-12]. Samuti lisati Maa-
ameti Geoportaali reljeefikaardilt visuaalselt tuvastatud võimalike maalihete jäljed, mis ei ole 
ametlikult dokumenteeritud, kuid kus muudatused reljeefis on iseloomulikud tüüpilisele 
maalihkele: muidu ühtlaselt kulgevas nõlvas esineb lehvikukujuline langatus, enamasti jõe 
põrkeveerul. Kokku saadi sel moel 31 maalihke andmed (Joonis 4). Nagu varasemast teada, esineb 
maalihkeid eelkõige jõgede alamjooksudel. Sauga jõe kaugeim maalihke asukoht on Räägu külas, 
Pärnu jõel Rütavere külas Urumarja spordibaasi vastas. Neist asukohtadest ülesvoolu maalihkeid 
tuvastatud ei ole, kuigi neid võib olla siiski esinenud. 

 
Joonis 4. Pärnu ja Sauga jõel toimunud dokumenteeritud ja oletuslike maalihete asukohad. 

Sauga jõel on andmeid 9 dokumenteeritud ja 18 oletusliku maalihke kohta. Kuna Audru jõe 
geoloogiline ehitus ja kallaste morfoloogia on Sauga jõega ühesugune, on neli maalihet Audru 
jõelt samuti analüüsi lisatud. Pärnu jõel on dokumenteeritud 8 maalihet. Pärnu jõel reljeefikaardil 
usaldusväärseid jälgi oletuslikest maalihetest ei leitud. Kuna Pärnu jõel toimuvad lihked on 
tavaliselt olnud väiksemate mõõtmetega ja savi kattev liivakiht on paksem, kaovad jäljed loodusest 
ilmselt kiiremini. Tabel maalihete koordinaatidega on toodud Lisas B (Tabel B3). 

Inimtegevuse seisukohast on olulisim näitaja lihkekeha pikkus risti jõge ehk kaugus lihkeastangu 
ja jõe veepiiri vahel. Sauga (+ Audru) jõel toimunud maalihete puhul ulatus maalihe jõe veepiirist 
4–100 m kaugusele, keskmiselt 40 m. Rohkem kui pooltel juhtudel (18 lihet) jäi see kaugus 30–



Töö nr 21-09-1707 
 

Tori valla Sauga ja Pärnu jõgede lihkeohtlike jõelõikude kaardistamine, lihkeohtlikel jõelõikudel 
ehituskeeluvööndi piiri määramine ning lihkeohu vältimise põhimõtete väljatöötamine 

 

 12

50 m vahele, alla 30 m kaugusele ulatus kaheksa maalihet. Suurimad maalihked, mille mõju ulatub 
jõe veepiirist 50–100 m kaugusele, on toimunud Eametsa külas. Suuremad maalihked on sageli 
toimunud astmeliselt. Pärnu jõel toimunud maalihked on olnud mõnevõrra väiksemad – lihkekeha 
kaugus jõest jäi vahemikku 15–42 m, keskmiselt 25 m. Astmelisi lihkeid ei ole Pärnu jõelt teada. 

Analüüsitud maalihete puhul jäi nõlva kõrgus (vahe perve kõrguse ja jõe veetaseme vahel) 
vahemikku 5–11 m, keskmiselt 8 m. Kuigi üldiselt peab paika see, et mida kõrgem ja järsem nõlv, 
seda suurem on seal toimuv maalihe, siis astmeliselt toimuvate maalihete puhul võib lihkekeha 
ulatuda kaugele isegi siis, kui nõlv on suhteliselt madal ja maapinna kalle järsemast nõlvaosast 
ülespoole lauge. Maalihke mõõtmed piki jõge sõltuvad eelkõige sellest, kui pikk on kriitilise 
kaldega nõlva ulatus ja siin selget seaduspära välja tuua ei saa, kuigi kõige suuremate maalihete 
puhul on ka maalihke pikkus piki jõge suurim.  

Lisaks suurematele maalihetele, mis on seotud viirsavikihiga, võib esineda lihkeid savi katvas 
liivakihis, kus kalle on üle 15°. Selliste maalihete mõõtmed on väiksemad, ulatudes tavaliselt 

veepiirist kuni 20 m kaugusele. [3]  

3.3 Geoloogiline ehitus 

Jõekallaste geoloogilise ehituse kirjeldamiseks kasutati olemasolevat geoloogilist andmestikku: 
ehitusgeoloogiliste uuringute puuraukude ja penetratsioonikatsete infot Maa-ameti 
Ehitusgeoloogia Andmekogust [13], digitaalset geoloogilist kaarti mõõtkavas 1:50 0000 [14] ning 
puurkaevude geoloogilisi kirjeldusi VEKA andmebaasist [15]. Kasutati uuringupunkte, mis jäid 
jõest kuni 100 m kaugusele, kuid osades hõredama asustusega kohtades on kasutatud ka kaugemal 
paiknevaid punkte. Selle info põhjal koostati programmis MicroStation jõekallaste geoloogiline 
mudel. Geoloogilise mudeli koostamisel kasutatud uuringupunktide ja puurkaevude nimekiri on 
toodud aruande lõpus Lisas B. 

Mudeli koostamiseks kasutati 83 uuringu puuraukude ja penetratsioonikatsete andmeid Maa-ameti 
Ehitusgeoloogia Fondist. Geoloogiline ehitus mudelis on suurt uuringuala silmas pidades tugevalt 
lihtsustatud. Mulda, täidet ja turvast pole välja toodud. Erineva geneesiga (mereline, jääjärveline, 
jõesetted) liivad on esitatud ühe kihina, kuigi reaalsuses on need heterogeensed – 
aleuriidisisaldusega peenliivast kesk- ja jämeliivani, kohati sisaldab liiv orgaanikat ja turba 
vahekihte. Samuti ei ole savikompleksis välja eraldatud erinevate omaduste alakihte, kuigi 
tegelikkuses koosneb see erinevate omadustega kihtidest. Kuna ala on suur ja andmed lünklikud, 
pole detailset mudelit võimalik koostada. Paiguti paikneb viirsavikompleksi all kruusa ja liiva, 
neid pole eraldatud ning on käsitletud koos moreeniga.  

Hõredamalt uuritud aladel on andmestiku tihendamiseks ja aluspõhja piiri määramiseks kasutatud 
puurkaevude geoloogilisi kirjeldusi. Need andmed on vähem usaldusväärsed, sageli pole 
pinnakattes kihte eraldatud. Aruande koostamise ajal avaldati piirkonna kohta 1:50 000 mõõtkavas 
detailsed geoloogilised kaardid [14], kust kasutati andmeid pinnakatte paksuse ja aluspõhja piiri 
määramiseks ning erinevate pinnaste avamusalade leviku hindamiseks.  

Geoloogilised lõiked piki jõe kaldaid on toodud peatükis 4, kus on kirjeldatud mõlema jõe 
geoloogilist ehitust ja maalihkeohtlikkust lõigete kaupa. Lõiked on mõeldud üldist geoloogilist 
ehitust illustreerima ning neid saab kasutada erineva lihkeohtlikkusega lõikude väljatoomiseks. 
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Tegemist pole detailsete läbilõigetega, mida saaks kasutada projekteerimisel või konkreetse 
asukoha kihtide täpse lasumuse määramiseks. Lõigete paremaks loetavuseks on lähestikku 
paiknevate punktide puhul joonisele jäetud tähistatuna vaid üks, tüüpiline/keskmine tulp. 

3.4 Lihkeohtlikkuse klassid 

Maalihkeohtlikkuse hinnang Sauga ja Pärnu jõel kujuneb erinevate tegurite koosmõjul. Jõelõikude 
ohtlikkuse hindamisel on arvestatud nõlva morfoloogia ja geoloogilise ehitusega, samuti 
varasemalt toimunud maalihetega.  

Jõgede  kaldad on maalihkeohtlikkuse alusel jagatud kolme klassi: 
1. Maalihkeohtlikud lõigud (kaardil ja joonistel tähistatud punasega) 
2. Potentsiaalselt maalihkeohtlikud lõigud (oranž) 
3. Ohutud lõigud (roheline) 

Väljavõte lihkeohtlikkuse kaardist on toodud Joonisel 5. Dwg-formaadis kaart on esitatud aruande 
elektroonilise lisana (Lisa A, Joonis 1A). Allpool on kirjeldatud põhimõtteid, mille alusel jõe 
kaldad erinevatesse klassidesse määrati.  

Maalihkeohtlikud lõigud 

Maalihkeohtlikud on viirsavikompleksi jäävad jõelõigud, kus nõlvakalle on valdavalt üle 10° ja 

nõlva kõrgus on vähemalt 4 m. Neil lõikudel on varasemalt toimunud maalihkeid, samuti on 
erinevate uuringute raames läbi viidud stabiilsusarvutused näidanud maalihkeohtu. 
Maalihkeohtlikel jõelõikudel võivad toimuda spontaansed maalihked ilma igasuguse inimtegevuse 
mõjuta.  

Ühes Tartu Ülikooli poolt läbi viidud uuringus [3] oli välja toodud, et Eametsa külas paikneb jõe 
säng kohati moreenis ja sellistel lõikudel on nõlvastabiilsus suurem. Nõlva alaosa paiknemine 
moreenis suurendab tõepoolest nõlvastabiilsust, kuid tuleb arvestada, et suurem osa nõlvast 
koosneb ikkagi väikese tugevusega savist. Kriitilise nõlvakalde ületamisel võivad ka sellises 
nõlvas tekkida maalihked, kui looduslikku tasakaalu muuta (koormamine, kaevetööd, vibratsioon). 
Sellistes nõlvades ei ole tõenäoline, et toimub ulatuslik astmeline maalihe, sest moreenist kallas 
on voolava vee erodeerivale tegevusele vastupidavam, kuid lihtlihete esinemine pole ka seal 
välistatud. 

Ka juba toimunud maalihete asukohad, kus on rakendatud nõlva stabiliseerimise meetmeid, on 
loetud sellesse klassi. Stabiliseerimismeetmed on rakendatud konkreetsete olude jaoks. Kui alal 
hakatakse täiendavalt midagi muutma, ei pruugi nõlvastabiilsus enam tagatud olla. Teine asi, 
millega juba toimunud maalihete asukohas arvestama peab, on savi mõningane tugevuse 
vähenemine lihkepinnal. Kolmandaks, jõe erodeeriv mõju võib nõlva morfoloogiat uuesti muuta 
ja nõlvastabiilsust seeläbi vähendada. 

Kui nõlval esinevad nii 7-10° kui ka >10° alad, on nõlva käsitletud kui kriitilist. Eriti arvestades 

seda, et järsemad nõlvad esinevad pigem nõlva allosas, mis on maalihete toimumise osas 
kriitilisema tähtsusega, kuna väike lihe nõlva alaosas vallandab suure tõenäosusega astmelise 
lihete jada terves nõlvas. 
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Arvestades suurimate toimunud lihetega, on soovitatav ehituskeeluvööndi ulatus maalihkeohust 
lähtuvalt Sauga jõel 100 m ja Pärnu jõel 75 m. Igasuguse ehitustegevuse, sh pinnasetööde puhul 
selles vööndis tuleb tööde lubatavus kontrollida nõlvastabiilsuse arvutusega ja läbi viia nende 
tegemiseks vajalikud arvutused. Vajadusel näha ette meetmed nõlva stabiilsuse tagamiseks 
vastava projektiga. 

Paiknemine maalihkeohtlikul lõigul ei tähenda, et igal pool tingimata maalihked toimuvad ja kõik 
ehitised oleksid ohus. Lihkeohtlikkuse hindamisel lähtutakse alati halvima juhu stsenaariumist, 
mis eeldab eeldab paljude ebasoodsate tegurite samaaegset esinemist. Reaalsuses tekib selline 
olukord harva, kuid see on piisav, et maalihkeohuga neil jõelõikudel arvestada. Seega on punasega 
tähistatud kõik alad, kus eeldused maalihete tekkimiseks olemas ja ebasoodsate tegurite koosmõjul 
võib maalihe toimuda.  

Potentsiaalselt maalihkeohtlikud lõigud 

Need on jõelõigud, kus teadaolevalt pole maalihkeid tuvastatud ja looduslikult maalihkeid ei esine, 
kuid olemas on morfoloogiast ja geoloogiast tulenevad eeldused – nõlvad on järsud ja nõlv 
koosneb osaliselt savist. Seega ei saa suuremate ehitiste ja nõlva morfoloogia muutmise puhul 
maalihete toimumist täielikult välistada.  

Siia klassi kuuluvad savikompleksis paiknevad vähemalt 7° kaldega  jõelõigud, kus nõlva kõrgus 

on üle 4 m, kuid mis ei klassifitseeru kõige ohtlikumasse klassi. Seejuures võib nõlva alaosa 
paikneda tugevamas kihis (moreen, kruus, liiv, aluspõhjakivimid), kuid suurem osa nõlvast 
koosneb savist. Samuti kuuluvad siia alla savikompleksi lõikunud üle 10° kaldega kõrged nõlvad 
Pärnu jõel Sindist ülesvoolu, kus savi on võrreldes Pärnu-poolse saviga tugevam. Erandiks on üks 
lõik jõe paremkaldal Rütavere külas, kus on registreeritud maalihke toimumine ja jõelõik kuulub 
punasesse klassi. 

Ehituskeeluvöönd maalihkeohust lähtuvalt on Sauga jõel 75 m ja Pärnu jõel 50 m. Potentsiaalselt 
lihkeohtlikel lõikudel võib lubada väikeehitiste ja normaalkoormusega eramute puhul ehitamist 
ilma nõlvastabiilsuse analüüsi tegemata, kui nõlvas endas muudatusi ei tehta. Suurema 
koormusega hooned ja nõlva konfiguratsiooni muutvad rajatised (jõe põhja süvendamine, nõlva 
kalde muutmine, nõlva ülaosa täitmistööd, vesiehitised) vajavad aga nõlvastabiilsuse arvutust, et 
planeeritava lahenduse ohutuses veenduda. Varasemad stabiilsusarvutused konkreetsetel kruntidel 
(näiteks Urumarja külas Pärnu jõe vasakkaldal [16, 17] on näidanud, et tüüpilise eramu ja teiste 
väikeehitiste rajamine nõlvastabiilsust ei ohusta. Küll aga soovitati ka neis töödes ehitada nõlva 
pervest 20 m kaugusele (jõest kaugemale) ja vältida nõlva läbilõikamist piki nõlva kulgevate 
kaevetega (näiteks trasside rajamisel). Kaeved on soovitav teha risti nõlva. 

Ohutud lõigud 

Maalihkeohtu ei ole, kuna puuduvad looduslikud eeldused nende tekkeks. Siia klassi kuuluvad 
lõigud, kus jõekallastel savi puudub ning org on lõikunud moreeni või aluspõhja. Ka savisse 
lõikunud lauged nõlvad, mille kalle jääb alla 7°, on ohutud. Samuti ei esine lihkeohtu 
viirsavibasseini kaugemas osas paiknevatel  madalamatel (alla 4 m kõrgusega) nõlvadel, kus 
savikiht on tugevam ja õhuke. Nõlvastabiilsuse arvutusi tegema ei pea ning lihkeohu seisukohast 
ei ole ehituskeeluvööndile piiranguid. 
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4 JÕGEDE MAALIHKEOHTLIKKUSE ÜLEVAADE 

4.1 Sauga jõgi 

Sauga jõe puhul on mõlemad kaldad sarnase geoloogilise ehitusega ja lõiked iseloomustavad 
mõlemaid kaldaid. Lõige Sauga 1-1’ algab Pärnu linna piirist, lõiked kulgevad mööda jõge 
ülesvoolu.   

Lõiked Sauga 1-1’ ja Sauga 2-2’ Pärnu linna piir kuni Räägu küla keskosa 

Lõigetel Sauga 1-1’ ja Sauga 2-2’ (Joonis 6) on jõgi lõikunud nõrka viirsavikompleksi, mille 
paksus on Pärnu pool kuni 20 m. Ülesvoolu selle paksus aeglaselt väheneb, jõudes Räägu külas 5–
6 m-ni. Savikompleksi all paikneb moreen, milles esineb laiguti kruusa ja liiva kihte. Kohati tõuseb 
moreeni pind kõrgemale, neis kohtades on savi õhem. Pärnust kuni Räägu küla lõunaosani katab 
viirsavi mereline peenliiv. Kihi paksus kõigub mõnest meetrist 5 meetrini, hakates Eametsa küla 
põhjaosas vähenema. Merelise liiva levikuala lõpeb Räägu küla lõunaosas. Sealt edasi avaneb 
mullakihi all savikompleks, mille paksus väheneb lõike lõpus u 6 m-ni.  

Joonis 6. Sauga jõekallaste geoloogiline ehitus lõigetel Sauga 1-1’ ja Sauga 2-2’. 

Pärnu-poolsel u 1 km pikkusel lõigul maalihkeohtu ei ole, sest kallas on lauge ja nõlv madal (< 4 
m). Sealt edasi on jõgi aga suuremas osas lihkeohtlik (Joonis 5), sest nõlvad on kõrged, kalle jääb 
valdavalt üle 10° ja nõlvad on lõikunud savisse. Esineb nii dokumenteeritud kui ka reljeefikaardilt 
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tuvastatud maalihkeid. Eametsa ja Nurme külas on toimunud suurimad teadaolevad maalihkeid, 
mis on ulatunud veepiirist kuni 100 m kaugusele. Nurme sillast ülesvoolu on reljeefikaardilt leitud 
rohkelt maalihetele viitavaid jälgi. Ka mõned varasemad ehitusgeoloogilised uuringud jõeäärsetel 
kruntidel Nurme ja Räägu küla piiril ning Räägu küla lõunaosas (lõike Sauga 2-2’lõpuosas) on 
kinnitanud nõlvade looduslikku ebastabiilsust [18-20]. Vaid üksikutel jõelõikudel on maalihkeoht 
väiksem, sest nõlvakalle on alla 10° ja/või nõlv on madalam.  

Lõige Sauga 3-3’ Räägu küla keskosa kuni Pärivere küla lääneosa 

Maapinnal avaneb savikiht, mille paksus on lõike alguses suurem (u 6 m), kuid paksus väheneb 
ülesvoolu ning lõike lõpus on see vaid paar meetrit, erandiks on Are alevik, kus savi paksus on 
jälle veidi suurem. Jõgi on kõikjal lõikunud savisse, välja arvatud lühike lõik Kurena küla 
põhjatipus, kus moreenikiht tõuseb maapinnale lähemale (Joonis 7). 

 
Joonis 7. Sauga jõekallaste geoloogiline ehitus lõigetel Sauga 3-3’, Sauga 4-4’ ja Sauga 5-5’. 

Sel lõikel toimub üleminek maalihkeohtlikust klassist ohutuks. Looduslikke maalihkeid ei ole sel 
lõigul teada, kuid morfoloogilised ja geoloogilised eeldused on siiski olemas. Räägu küla poolses 
osas on mõni üksik lõik veel lihkeohtlik. Edasi muutub kallas madalamaks ja jõeloogete järsud 
põrkeveerud kuuluvad potentsiaalselt ohtlikku klassi. Seal ei ole enam oodata ulatuslikke, nn 
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doomino-efektiga astmelisi maalihkeid. Põrkeveerude vahelised lauged lõigud on ohutud. Kurena 
küla põhjaosast ülesvoolu on jõekaldad tervikuna ohutud, kuna nõlv on madal ja savikiht õhuke.  

Lõiked Sauga 4-4’ ja Sauga 5-5’ Pärivere küla lääneosa kuni Elbi küla 

Sauga 4-4’ ulatuses on veel savi avamusala, kuid savikiht muutub järjest õhemaks, kuni suidub 
välja Suigu külas, lõike Sauga 5-5’ alguses (Joonis 7). Sealt ülesvoolu avaneb maapinnal moreen, 
mis võib veel laiguti olla kaetud õhukese jääjärveliste setete kihiga, kuid see ei mõjuta jõekallaste 
stabiilsust. Neil lõikudel saab jõekaldad lugeda tervikuna ohutuks. Joonisel 5 ei ole lõike 5-5’ 
tagumist osa peal, ka seal on jõekaldad ohutud. 

4.2 Pärnu jõgi 

Pärnu jõe geoloogiline ehitus on võrreldes Sauga jõega heterogeensem. Nagu Sauga jõe puhul, 
katab ka siin Pärnu-poolses osas savikompleksi mereliste liivade kiht. Sindist ja Pullist ülesvoolu 
liivakiht kaob ja pinnakattes vahelduvad jääjärvelised setted ning „moreenisaared“ – alad, kus savi 
puudub ning moreeni pind tõuseb maapinnani. Sageli tõuseb seal ka aluspõhja pealispind võrreldes 
ümbriseva alaga kõrgemale ja jõe kallastel paljanduvad Devoni liivakivid. Jõgi voolab nende nn 
moreenisaarte ümbert, uuristades vooluteed pehmemas savikompleksis. Seetõttu on Pärnu jõe 
kallaste geoloogiline ehitus lõiguti erinev – ühel pool moreen või Devoni liivakivid, teisel pool 
paksem savikompleks.  

Pärnu jõe puhul on lõiked esitatud parem- ja vasakkalda kohta eraldi – „V“ lõike nimetuses tähistab 
vasakkallast, „P“ paremkallast. Näiteks lõiked Pärnu 2-2’P ja Pärnu 2-2’V  kulgevad mööda sama 
jõelõiku, üks parem-, teine vasakkaldal.  

Lõige Pärnu 1-1’ P Tammiste küla kuni Kiisa küla lõunaosa 

Viirsavikompleks on siin 6–10 m paksune ja see on kaetud 2–4 m paksuse merelise liivaga. 
Jõesäng on lõikunud savisse. Paremkaldal on umbes 1 km lõik Pärnu linna piirist ohutu, ülesvoolu 
on aga terve kallas kuni peaaegu lõike lõpuni Kiisa külas maalihkeohtlik. Lõigul on toimunud 
mitmeid maalihkeid, kuid võrreldes Sauga jõega on nende mõõtmed mõnevõrra väiksemad, alla 
50 m.  Teadaolevalt ei ole esinenud astmelisi maalihkeid. Kiisa külas muutub reljeef laugeks ja 
lihkeohtu pole, kuigi geoloogilise ehituse poolest on jõekalda ehitus samasugune. 

Lõige Pärnu 1-1’ V Sindi linna Pärnu-poolne osa 

Vasakkaldal Sindi linna Pärnu-poolses osas kulgeb järsk nõlv jõest kaugemal, kuid nõlva ehitus 
on sarnane paremkaldale: peal on  paarimeetrine mereline peenliiv, selle all savikompleks. Kuigi 
nõlv jääb jõe aktiivsest erosioonivööndist kaugemale, tuleb suuremate ehitiste ning nõlva 
morfoloogiat muutvate tegevuste puhul nõlvastabiilsust kontrollida, kuna nõlv koosneb suuremas 
osas nõrgast savist.  Jõe ja nõlva vahele jääval alal paiknevad jõesetted, mis moodustavad jõe 
veetasemest 2-3 m kõrgemal paikneva platoo. Seal ei ole maalihkeohtu, sest maapind on lauge. 
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Joonis 8. Pärnu jõe parem- ja vasakkalda geoloogiline ehitus lõigetel Pärnu 1-1’ P ja Pärnu 1-1’V. 

Lõige Pärnu 2-2’ P Kiisa küla lõunaosa kuni Pulli küla  

Savikompleksi katab mereline liiv, mille paksus on valdavalt paar meetrit. Vaid ühes kohas Pulli 
külas on liiva paksus suurem – u 5 m. Liiva levikuala lõpeb lõike lõpus Pulli küla põhjaosas. 
Savikompleks on lõike alguses paksem (u 10 m), kuid üldjoontes väheneb paksus ülesvoolu, kuni 
päris lõike lõpuosas savi pole ja maapinnal avaneb siiani liiva- ja savikihi all paiknenud moreen. 
Moreeni pealispind on muutliku kõrgusega terve lõike ulatuses. (Joonis 9) 

Jõgi on Kiisa küla piires lõikunud savisse, kuid kuna jõekallas on lauge, ei ole maalihkeohtu. Vainu 
külas muutub nõlv kohati järsemaks ning jõgi on lõikunud ligikaudu savi ja moreeni kihipiirile. 
See tähendab, et suurem osa nõlvast koosneb siiski savist ja järsematel lõikudel on kallastel 
potentsiaalne lihkeoht. Pulli küla põhjapoolsemas osas on savi paksus väike ja kallas koosneb juba 
suuremas osas moreenist, seega lihkeoht puudub. 

Lõige Pärnu 2-2’V Sindi linn ja Kõrsa küla 

Üldjoontes on ka vasakkaldal sarnane geoloogiline ehitus – peal paikneb paarimeetrine liivakiht, 
selle all 5–7 m paksune savikompleks ning savi all muutliku pealispinnaga moreen. (Joonis 9) 

Jõgi on lõikunud savisse või savi-moreeni kihipiirile. Pärnu-poolne lõik kuni umbes Vabriku 
kanali suudmeni on maalihkeohtlik, kuna savist koosnev nõlv on järsk. Sel lõigul on teada ka üks 
maalihe (Sindi kalmistu juures 2009. a). Vabriku kanali ja endise paisu juures on jõe kallas lauge 
ja maalihkeohtu ei ole. Küll aga on potentsiaalselt ohtlik nõlv, mis kulgeb vabriku kanali ääres 
ning pöördub pärast kanalit jõe äärde tagasi. Seal tuleb suuremate ehitiste puhul stabiilsust 



Töö nr 21-09-1707 
 

Tori valla Sauga ja Pärnu jõgede lihkeohtlike jõelõikude kaardistamine, lihkeohtlikel jõelõikudel 
ehituskeeluvööndi piiri määramine ning lihkeohu vältimise põhimõtete väljatöötamine 

 

 20

kontrollida, kuna nõlvas esineb paks savikiht. Sindi paisu avamistööde geotehniliste uuringute 
raames analüüsiti nõlva stabiilsust Vabriku kanalist veidi ülesvoolu [21]. Arvutustest selgus, et 
looduslikus olekus on nõlv stabiilne, kuid ehitusperioodil tuli ajutise tee rajamisel ja veokite 
liiklemisel arvestada eritingimustega, et nõlvastabiilsus ohus ei oleks [21]. 

Sindi linna kirdepoolses osas ja Kõrsa külas jõe kaldal savi ei ole ja seega pole seal ka 
maalihkeohtu. Kõrsa külas tõuseb aluspõhja pind võrreldes ümbritseva alaga märgatavalt 
kõrgemale ja jõekaldal paljandub kohati liivakivi. 

 
Joonis 9. Pärnu jõe parem- ja vasakkalda geoloogiline ehitus lõigetel Pärnu 2-2’ P ja Pärnu 2-2’ V. 

Lõige Pärnu 3-3’ P Rütavere küla kuni Oore küla keskosa 

Lõike esimene ja viimane kolmandik jäävad moreeni avamusalale, kus maalihkeohtu ei ole. 
Keskmises osas voolab jõgi aga viirsavis, savi paksus on puurkaevude andmetel kuni 10 m (Joonis 
10). Nõlv on järsk ja kõrge ning Rütavere küla kirdeosast on teada ka 2007. a toimunud maalihe 
[6]. Seetõttu on kogu sarnase morfoloogia ja geoloogilise ehtitusega kaldalõik ülesvoolu 
lihkeohtlikuks määratud. Ka Oore külas esineb üks potentsiaalselt lihkeohtlik lõik, kus küll 
maalihkeid pole teadaolevalt toimunud, kuid savikiht on samuti üsna paks ja nõlv on sarnase 
morfoloogiaga nagu Rütavere lihke asukohas.  
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Lõige Pärnu 3-3’ V Urumarja küla ja Taali küla  

Kui paremkaldale jääb moreeni avamusala, siis vasakkaldal lasub moreenil savikompleks, mille 
paksus on Kõrsa küla kirdeosas veel väike, kuid see suureneb küllaltki järsult Urumarja külas kuni 
8 m-ni. Veidi enne Taali küla piiri hakkab savi paksus jälle vähenema ning moreeni pind tõuseb 
maapinnale lähemale. Taali külas tõuseb ka aluspõhja pealispind maapinna lähedale, paljandudes 
lõiguti jõe kaldal. (Joonis 10). 

Suuremas osas on jõekallas lõikel 3-3’V ohutu, kuid Urumarja külas on kallas kõrge ja järsk ning 
jõgi lõikunud savisse. Samas on savi siin piirkonnas tugevam kui viirsavibasseini läänepoolses 
osas (Pärnu ja Sindi piirkond). Paaris kohas on stabiilsust hinnatud ja leitud, et eramu ehitamisel 
nõlva pervest 20 m kaugusele on stabiilsus tagatud [16, 17]. Samas suuremate koormuste ja nõlva 
morfoloogia muutmisel võib geoloogiliste eelduste tõttu siiski ebastabiilsust ette tulla, seetõttu on 
lõik hinnatud potentsiaalselt ohtlikuks. 

 
Joonis 10. Pärnu jõe parem- ja vasakkalda geoloogiline ehitus lõigetel Pärnu 3-3’ P ja Pärnu 3-3’ V. 

Lõiked Pärnu 4-4’ P ja 4-4’ V Oore/Randivälja küla kuni Muraka/Levi küla 

Piirkonnale on iseloomulik aluspõhja pealispinna suur kõikumine, lõiguti paljanduvad Pärnu jõe 
kallastel Devoni liivakivid (Joonis 11). Koos aluspõhjaga tõuseb ka moreeni pind, jõudes kohati 
maapinnani. Neis kohtades jääjärvelised savid enamasti kas puuduvad või on nende paksus väike 
ja jõekallastel lihkeoht puudub. Aluspõhjakõrgendike vahel asuvad ulatuslikud nõod, kus savi 
paksus võib ulatuda kuni 15 m-ni. Sellisteks aladeks on näiteks Randivälja küla põhjaosa, Tori 
alevik jõe vasakkaldal, aga ka lühemad lõigud paremkaldal Oore külas, Tori alevikus ja Levi külas. 
Savi on tugevam kui viirsavibasseini Pärnu-poolses otsas, kuid suuremate ehitiste puhul on siiski 
vajalik nõlvastabiilsust kontrollida ja lõigud on hinnatud potentsiaalselt ohtlikuks. 
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Joonis 11. Pärnu jõe parem- ja vasakkalda geoloogiline ehitus lõigetel Pärnu 4-4’ P ja Pärnu 4-4’ V. 

Lõiked Pärnu 5-5’ P ja 5-5’ V Muraka/Levi küla kuni Piistaoja/Tohera küla 

Jääjärvelised setted lähevad järk-järgult üle saviliivaks ja liivsaviks, mis on võrreldes saviga 
tugevam. Väheneb ka settekompleksi paksus. Jõesuu küla paikneb valdavalt moreeni avamusalal, 
mida katab laiguti alla 1 m paksune jääjärveliste setete kiht. (Joonis 12) Jõekaldad on selles lõigus 
maalihkeohutud. 
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5 SOOVITUSED 

1. Ehituskeeluvööndi ulatus 

Maalihkeohtlikkusest lähtudes on soovituslik ehituskeeluvööndi ulatus jõe veepiirist 
(põhikaardijärgne veepiir) järgmine: 

Maalihkeohtlikud lõigud (joonisel punasega) 

 Sauga jõgi – ehituskeeluvöönd 100 m. Maalihked toimuvad sel alal ka looduslikult, 
suurimad lihked on ulatunud 100 m kaugusele jõest. 

 Pärnu jõgi – ehituskeeluvöönd 75 m. Maalihked toimuvad sel alal ka looduslikult, kuid 
lihete mõõtmed on olnud väiksemad kui Sauga jõel.  

 Ehituskeeluvööndi vähenemine (sh kaldakindlustuste, paadisadamate ja sildumiskohtade 
rajamine) nõlvastabiilsuse seiskohast on lubatud vaid siis, kui on tehtud pinnaseuuringud 
ja stabiilsusarvutused konkreetse lahenduse kohta. 

Potentsiaalselt ohtlikud lõigud (joonisel oranžiga) 

 Sauga jõgi – ehituskeeluvöönd 75 m. 

 Pärnu jõgi – ehituskeeluvöönd 50 m. 

 Ehituskeeluvööndi vähenemine nõlvastabiilsuse seiskohast on lubatud vaid siis, kui ehitis 
jääb nõlva pervest vähemalt 20 m kaugusele (jõest eemale). Seejuures ei ole väikeste 
ehitiste (tüüpilised kuni 2-korruselised eramud, abihooned) puhul nõlvastabiilsuse 
arvutused vajalikud. 

 Suuremate ehitiste (3 ja enam korrust) ja nõlva morfoloogia muutmisel on vaja teha 
stabiilsusarvutused ja hankida vajalikud andmed arvutuste tegemiseks uuringutega.  

 Kaldakindlustuste, paadisadamate ja sildumiskohtade rajamine on lubatud vaid siis, kui on 
tehtud pinnaseuuringud ja stabiilsusarvutused. 

Ohutud lõigud (joonisel rohelisega) 

 Ehituskeeluvööndi vähenemine nõlvastabiilsuse seiskohast on lubatud.  

2. Nõuded uuringutele 

Lihkeohtlikel ja potentsiaalselt lihkeohtlikel aladel tuleb lisaks tavapärasele, iga hoone või rajatise 
projekteerimiseks tehtavale uuringule, arvestada täiendavate nõuetega: 

 Geoloogiline lõige koostatakse vähemalt 3 uuringupunkti abil risti nõlvaga hoone või 
rajatise asukohast jõeni. Sellega selgitatakse pinnasekihtide geomeetria (paiknemine) 
nõlvas. 

 Tehakse tiivikkatsed maalihet tekitava kihi tugevuse määramiseks koha peal, soovitavalt 
0,5 m sügavusintervalliga (10 m nõrka kihti – 20 katset) ja kahes kohas – nõlva pervel ja 
jalamil. 

 Määratakse maapinna reljeef nõlval rajatisest veepiirini 15…20 m sammuga jälgides 
reljeefi murdejooni. 

 Mõõdetakse jõe põhja reljeef 30…40 m kaugusele kaldast (või jõe teljeni) 15…20 m 
sammuga. 

 Uuringud tehakse vastavalt standardite EVS-EN 1997-1 ja 2 juhistele.  
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3. Meetmed nõlvastabiilsuse suurendamiseks 

Üldiseid, iga juhtumi jaoks sobivaid optimaalseid meetmeid stabiilsuse suurendamiseks ei ole. 
Esiteks on võimalikke meetmeid palju. Teiseks on ka puuduv stabiilsusvaru jõe kallastel erinev.  
Olenevalt stabiilsuse puudujäägist ja kavandatavast ehitisest tuleb vajadusel insenerülesandena 
leida optimaalseim viis stabiilsuse tagamiseks. 

Võimalikud toimingud on: 

 Nõlva muutmine laugemaks kas veeru kõrguse vähendamise või jalami kõrguse 
kasvatamise teel (nn vastukaalu loomine) või nende kombinatsioonis 

 Nõlva muutmine kergemaks asendades osaliselt pinnase kergmaterjaliga (kergkruus, 
vahtplastid jt tehismaterjalid) 

 Veetaseme kontrollmeetmed nõlvatsoonis (dreenimise võimaldamine eelkõige) 

 Nõrga kihi stabiliseerimine vajalikus ulatuses (sügavuses ja plaanis) 

 Nõlva armeerimine vaiade või ankrutega, nõlva toestamine tugiseinaga vajalikus ulatuses 

 Erosiooni takistamine kaldakindlustusega 

 Erinevate meetmete kombinatsioonid 
 
4. Nõlvastabiilsuse muutumine ajas 

Arvestada tuleb asjaoluga, et nõrkadesse savidesse kulutatud Sauga ja Pärnu jõgi muudavad ajas 
oma sängi. Selle tagajärjel muutub ka kaldalõikude stabiilsus aja jooksul. Protsessi dünaamilisuse 
tõttu ei ole võimalik piirkondade laiaulatuslik stabiilsuse tagamine lihtsate odavate meetoditega. 

Teiseks on maalihkeohtlikud lõigud valdavalt piirseisundis, see tähendab, et stabiilsusvaru 
maalihke osas on lähedane 1-ga. Kui stabiilsusvaru langeb alla 1, toimub reaalselt maalihe. 
Ehitustegevuseks vajalik stabiilsus tuleb tagada standardis (EVS-EN 1997-1) nõutud 
tugevusvaruga ja see on olenevalt olukorrast 1,25 kuni 1,6. Arvestades maalihke korral liikuvaid 
pinnasemasse, mis suuremate lihete korral ulatuvad mitmesaja tuhande tonnini, on suurel alal 
vajaliku varu loomine lihtsate odavate meetoditega (haljastuslikud, maaparanduse ja sadevee 
ärajuhtimisega seotud tegevused) võimatu. 
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koordinaadid 
Tabel B2. Töös kasutatud puurkaevude koordinaadid 
Tabel B3. Töös analüüsitud maalihete koordinaadid ja ulatus jõest 

Lisa C. Ehitusgeoloogiliste uuringute nimekiri 

 

 

 



Töö nr 21-09-1707 LISA B. Tabel B1.
1 (7)

X Y
LP1G (1) 6470016 533048 1.8 Tammiste küla P
PA17 (2) 6469568 533745 5.4 Tammiste küla P
PA8 (3) 6469440 533827 1.9 Tammiste küla P
PA18 (2) 6469435 533840 0.9 Tammiste küla P
PA19 (2) 6469425 533847 0.5 Tammiste küla J
PA20 (2) 6469379 533873 0.3 Tammiste küla J
LP512 (2) 6469340 533871 0.2 Pärnu linn* J
PA1 (5) 6470552 534925 9.1 Tammiste küla P
LP3 (4) 6470572 535063 1.2 Tammiste küla P
LP2 (4) 6470578 535056 5.0 Tammiste küla P
LP1 (4) 6470591 535045 8.8 Tammiste küla P
PA2 (5) 6470863 535192 9.7 Tammiste küla P
PA3 (5) 6471057 535376 10.2 Tammiste küla P
PA9 (5) 6471242 535519 8.8 Tammiste küla P
PA25 (6) 6471164 535845 7.0 Paikuse alev* V
PA10 (5) 6471360 535590 7.6 Tammiste küla P
PA11 (5) 6471487 535654 7.3 Tammiste küla P
PA12 (5) 6471598 535731 7.7 Tammiste küla P
PA13 (5) 6471719 535767 8.9 Tammiste küla P
PA35(9) 6472569 536212 8.1 Tammiste küla P
PA33(9) 6472314 535817 8.2 Tammiste küla P
LP3036(72) 6472674 535393 8.5 Tammiste küla P
PA42(71) 6474117 537517 9.6 Kiisa küla P
PA52(9) 6474729 537540 11.8 Vainu küla P
PA49(9) 6474499 537402 11.0 Vainu küla P
PA47(9) 6474094 537167 10.0 Kiisa küla P
PA45(9) 6473713 537011 9.8 Kiisa küla P
PA43(9) 6473451 536924 9.0 Kiisa küla P
PA42(9) 6473474 536924 3.5 Kiisa küla P
PA41(9) 6473226 536919 8.6 Kiisa küla P
PA40(9) 6472992 536915 7.7 Kiisa küla P
PA38(9) 6472868 536680 8.8 Kiisa küla P
PA1 (7) 6473257 537490 10.0 Sindi linn V
PA2 (7) 6473665 537532 10.6 Sindi linn V
PA6 (7) 6473878 537752 10.6 Sindi linn V
PA5 (56) 6473912 537855 11.2 Sindi linn V
PA3 (56) 6473975 537913 10.7 Sindi linn V
PA2 (56) 6473992 537904 11.6 Sindi linn V
PA1 (56) 6474057 538000 11.8 Sindi linn V
PA7 (57) 6474135 537947 11.0 Sindi linn V
PA109 (9) 6474496 537819 9.5 Vainu küla P
PA55 (9) 6474582 537854 10.0 Vainu küla P
PA10 (8) 6474506 538062 6.1 Sindi linn V
PA1 (8) 6474480 538106 6.4 Sindi linn V
PA8 (8) 6474530 538092 6.4 Sindi linn V
PA5 (8) 6474492 538118 6.4 Sindi linn V
PA10(82) 6475399 539377 11.2 Sindi linn V
PA11(82) 6475434 539505 8.2 Sindi linn V
PA13(82) 6475414 539652 9.1 Sindi linn V
PA5 (12) 6474549 538187 6.3 Sindi linn V

Tabel B1. Töös kasutatud ehitusgeoloogiliste uuringute puuraukude ja 
penetratsioonikatsete koordinaadid. P - uuringupunkt asub jõe paremkaldal, V - 
vasakkaldal, J - jões. Uuringupunkti tähises on sulgudes toodud aruande number tööde 
nimekirjas (Lisa C1). *Uuringupunkt paikneb Tori valla piirist väljaspool.

Pärnu jõgi
Uuringupunkti 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 



Töö nr 21-09-1707 LISA B. Tabel B1.
2 (7)

X Y
PA6 (12) 6474566 538209 6.5 Sindi linn V
Š4 (12) 6474572 538222 6.5 Sindi linn V
Š6 (12) 6474580 538226 6.5 Sindi linn V
PA3 (10) 6474824 538254 3.3 Vainu küla P
PA1 (10) 6474834 538292 7.7 Vainu küla P
PA2 (10) 6474879 538287 8.2 Vainu küla P
PA4 (10) 6474843 538358 6.5 Vainu küla P
PA12 (13) 6474668 538522 10.3 Sindi linn V
PA10 (13) 6474895 538414 5.2 Pulli küla P
PA11 (13) 6474897 538465 5.6 Pulli küla P
PA17 (13) 6474716 538578 9.5 Sindi linn V
PA4(65) 6471735 536639 8.7 Sindi linn V
PA6(65) 6472103 536974 9.5 Sindi linn V
PA4209G(66) 6472989 537501 10.2 Sindi linn V
PA4207G(66) 6473128 537513 10.7 Sindi linn V
PA4200G(66) 6473274 537514 10.3 Sindi linn V
PA4197G(66) 6473397 537533 10.6 Sindi linn V
PA4191G(66) 6473483 537576 10.5 Sindi linn V
PA4178G(66) 6473780 537717 11.3 Sindi linn V
PA13(67) 6474321 538064 4.6 Sindi linn V
PA11(67) 6474317 538099 9.9 Sindi linn V
PA8(67) 6474338 538125 11.2 Sindi linn V
PA3(68) 6474344 538192 11.0 Sindi linn V
SP5575(68) 6474373 538209 10.7 Sindi linn V
PA4(68) 6474382 538232 10.9 Sindi linn V
PA2(69) 6474424 538345 10.2 Sindi linn V
PA1(69) 6474456 538442 10.8 Sindi linn V
PA1(70) 6475177 539180 11.8 Sindi linn V
PA24 (7) 6474687 538604 11.1 Sindi linn V
PA9 (13) 6474922 538466 5.6 Pulli küla P
J12 (13) 6474816 538546 4.7 Pulli küla J
PA16 (13) 6474759 538632 9.1 Sindi linn V
PA15 (13) 6474809 538696 9.7 Sindi linn V
PA8 (13) 6474984 538529 5.6 Pulli küla P
PA14 (13) 6474873 538776 10.5 Sindi linn V
PA5 (13) 6474935 538799 5.1 Sindi linn V
PA1 (13) 6475060 538594 6.5 Pulli küla P
PA1A (13) 6475089 538573 11.2 Pulli küla P
PA6 (13) 6475252 538472 12.4 Pulli küla P
PA7 (13) 6475161 538520 12.0 Pulli küla P
J11 (13) 6475085 538753 4.7 Pulli küla J
PA13 (13) 6475045 538865 7.3 Sindi linn V
PA27 (7) 6475001 538920 11.3 Sindi linn V
J10 (13) 6475373 538960 4.7 Pulli küla J
PA29 (7) 6475221 539179 11.8 Sindi linn V
PA5592G (11) 6475491 539164 8.4 Pulli küla P
PA5593G (11) 6475486 539164 4.7 Pulli küla P
PA5594G (11) 6475375 539179 9.4 Sindi linn V
PA5595G (11) 6475380 539179 5.1 Sindi linn V
J9 (13) 6475446 539310 4.7 Sindi linn J
PA4 (13) 6475437 539475 8.1 Sindi linn V
J8 (13) 6475585 539626 4.7 Pulli küla J
J7 (13) 6475630 539831 4.7 Pulli küla J
PA2 (13) 6475669 539907 11.1 Pulli küla P
J6 (13) 6475570 540263 4.7 Pulli küla J
J5 (13) 6475688 540438 4.7 Pulli küla J
PA3 (13) 6475725 540409 7.4 Pulli küla P

Uuringupunkti 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 



Töö nr 21-09-1707 LISA B. Tabel B1.
3 (7)

X Y
PA3A (13) 6475744 540394 10.9 Pulli küla P
J4 (13) 6475819 540691 4.7 Pulli küla J
J3 (13) 6475803 540920 4.7 Pulli küla J
J2 (13) 6475756 541235 4.7 Pulli küla J
PA1(76) 6476165 541046 13.1 Pulli küla P
PA7(77) 6476110 538332 13.5 Urge küla P
PA4(77) 6476160 538373 13.5 Urge küla P
PA3(77) 6476181 538397 13.5 Urge küla P
PA1(78) 6475616 537742 12.4 Urge küla P
PA9(78) 6475812 538009 13.4 Urge küla P
PA10(78) 6476001 538254 13.3 Urge küla P
PA14(78) 6476199 538516 14.5 Urge küla P
J1 (13) 6475874 541472 4.7 Kõrsa küla J
WST1/PA1 (14) 6476227 542198 8.4 Urumarja küla V
WST3 (14) 6476278 542185 4.1 Urumarja küla V
WST2 (14) 6476258 542229 8.2 Urumarja küla V
PA8 (15) 6477678 542818 8.0 Urumarja küla V
PA9 (15) 6477665 542867 12.1 Urumarja küla V
PA10 (15) 6477703 542913 12.0 Urumarja küla V
PA6 (15) 6477747 542987 11.8 Urumarja küla V
PA7 (15) 6477792 542947 8.5 Urumarja küla V
PA1 (15) 6477774 543025 12.0 Urumarja küla V
PA5 (16) 6477789 543125 10.7 Urumarja küla V
PA6 (16) 6477853 543065 10.1 Urumarja küla V
PA2 (16) 6477855 543176 11.7 Urumarja küla V
PA3 (16) 6477897 543134 10.1 Urumarja küla V
PA302 (58) 6478067 543446 9.4 Urumarja küla V
PA8(79) 6476192 542090 13.0 Urumarja küla V
PA3(80) 6478121 544055 14.7 Taali küla V
PA1(80) 6478166 544178 14.9 Taali küla V
SLP1(81) 6482172 545872 18.8 Oore küla P
SLP2(81) 6482171 545886 19.0 Oore küla P
PA101 (59) 6478990 543647 16.1 Oore küla P
PA102 (59) 6479007 543855 17.4 Oore küla P
PA103 (17) 6478909 544043 11.0 Oore küla P
PA105 (17) 6478958 544222 16.0 Oore küla P
PA1A (18) 6478829 544460 13.1 Taali küla V
PA2 (18) 6478845 544438 7.1 Taali küla V
PA22 (19) 6478938 544547 12.5 Taali küla V
PA106 (17) 6479109 544355 16.5 Oore küla P
Š27 (19) 6479201 544542 12.1 Taali küla V
Š28 (19) 6479437 544646 17.3 Taali küla V
PA1 (19) 6479462 544664 17.4 Taali küla V
PA30 (19) 6479651 544642 9.3 Taali küla V
PA29 (19) 6479663 544667 12.7 Taali küla V
PA3 (18) 6480506 545488 11.4 Randivälja küla V
PA4 (18) 6480525 545489 7.4 Randivälja küla V
PA5 (18) 6480513 545555 16.7 Randivälja küla V
PA59 (60) 6481027 545505 15.1 Oore küla P
PA1 (20) 6481480 545868 18.0 Randivälja küla V
PA2 (20) 6481550 545883 18.1 Randivälja küla V
PA13 (22) 6481655 545930 17.9 Randivälja küla V
PA12 (22) 6481673 545901 17.8 Randivälja küla V
PA10 (22) 6481729 545990 18.4 Randivälja küla V
PA11 (22) 6481765 545958 17.2 Randivälja küla V
PA9 (22) 6481801 546105 18.9 Randivälja küla V
PA8 (22) 6481849 546200 19.0 Tori alevik V

Uuringupunkti 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 



Töö nr 21-09-1707 LISA B. Tabel B1.
4 (7)

X Y
PA7 (22) 6481896 546311 18.7 Tori alevik V
PA2 (23) 6481942 546335 19.0 Tori alevik V
PA6 (22) 6481952 546403 18.9 Tori alevik V
PA7 (23) 6482078 546256 16.1 Oore küla P
PA324 (61) 6482290 546246 19.3 Oore küla P
SLP1 (21) 6482101 546534 19.4 Tori alevik V
SLP2 (21) 6482114 546530 18.8 Tori alevik V
SLP3 (21) 6482125 546550 18.8 Tori alevik V
SLP4 (21) 6482108 546560 19.5 Tori alevik V
PA5 (23) 6482415 546466 20.2 Tori alevik P
PA4 (23) 6482174 546660 18.8 Tori alevik V
PA2 (22) 6482218 546840 18.7 Tori alevik V
PA1 (22) 6482279 546936 18.5 Tori alevik V
PA8 (23) 6482476 546846 15.2 Tori alevik P
PA4 (25) 6482367 546997 18.5 Tori alevik V
PA12 (24) 6482334 547024 18.6 Tori alevik V
PA11 (24) 6482331 547034 18.5 Tori alevik V
PA13 (24) 6482351 547035 18.5 Tori alevik V
PA10 (24) 6482346 547044 18.3 Tori alevik V
PA14 (24) 6482368 547044 18.2 Tori alevik V
PA9 (24) 6482363 547055 18.2 Tori alevik V
PA15 (24) 6482391 547062 18.4 Tori alevik V
PA4 (24) 6482379 547077 18.2 Tori alevik V
PA2 (26) 6482472 547122 18.5 Tori alevik V
PA1 (26) 6482473 547146 18.5 Tori alevik V
PA12 (23) 6482562 547204 18.3 Tori alevik V
PA11 (23) 6482756 547168 12.0 Tori alevik P
PA15 (23) 6482977 547328 13.8 Tori alevik P
PA16 (23) 6482822 547443 16.6 Tori alevik V
PA20 (23) 6483139 547506 18.2 Tori alevik P
PA17 (23) 6482675 547633 20.8 Tori alevik V
PA21 (23) 6482764 547897 17.9 Tori alevik V
PA29 (23) 6483224 547779 15.9 Tori alevik P
PA24 (23) 6483265 547845 16.3 Tori alevik P
PA31 (23) 6482958 548017 11.5 Tori alevik V
PA25 (23) 6482996 548094 13.5 Tori alevik V
PA1 (23) 6481557 546436 19.5 Tori alevik V
PA3 (23) 6481923 546842 19.0 Tori alevik V
PA6 (23) 6482704 546695 20.7 Tori alevik P
PA10 (23) 6483008 547041 21.4 Tori alevik P
PA14 (23) 6483109 547226 20.3 Tori alevik P
PA19 (23) 6483332 547339 20.6 Tori alevik P
PA22 (23) 6482722 548138 18.4 Tori alevik V
PA23 (23) 6483473 547606 20.8 Tori alevik V
PA26 (23) 6482933 548192 16.5 Tori alevik V
PA27 (23) 6482498 547327 19.8 Tori alevik V
PA30 (23) 6482863 548163 14.5 Tori alevik V
PA188 (62) 6483960 552140 19.5 Jõesuu küla V
PA10 (28) 6483991 552258 22.6 Jõesuu küla V
PA10 (27) 6483970 552266 19.8 Jõesuu küla V
PA4 (29) 6484003 552343 21.5 Jõesuu küla V
PA1 (29) 6483994 552345 21.5 Jõesuu küla V
PA5 (29) 6483986 552346 22.0 Jõesuu küla V
PA2 (29) 6484003 552378 21.5 Jõesuu küla V
PA5 (28) 6484026 552383 20.6 Jõesuu küla V
PA4 (28) 6484024 552400 20.5 Jõesuu küla V
PA3 (28) 6484064 552395 14.9 Jõesuu küla J

Uuringupunkti 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 



Töö nr 21-09-1707 LISA B. Tabel B1.
5 (7)

X Y
PA2 (28) 6484057 552396 14.9 Jõesuu küla J
PA1 (28) 6484050 552397 14.9 Jõesuu küla J
PA9 (28) 6484030 552438 20.1 Jõesuu küla V
PA1 (31) 6484145 552620 21.3 Jõesuu küla V
PA2 (31) 6484202 552649 20.8 Jõesuu küla V
PA3 (31) 6484246 552672 21.4 Jõesuu küla V
PA1 (30) 6484278 552611 22.0 Jõesuu küla V
PA2 (30) 6484271 552628 22.5 Jõesuu küla V
PA3 (30) 6484316 552642 21.0 Jõesuu küla V
PA4 (31) 6484302 552701 21.7 Jõesuu küla V
PA5 (31) 6484345 552723 21.5 Jõesuu küla V
PA6 (31) 6484424 552702 22.0 Jõesuu küla V
PA7 (31) 6484482 552753 22.0 Jõesuu küla V
PA8 (31) 6484526 552792 22.0 Jõesuu küla V
PA9 (31) 6484594 552772 22.3 Jõesuu küla V
PA12 (31) 6484624 552761 21.1 Jõesuu küla V
PA13 (31) 6484679 552776 20.5 Jõesuu küla V
PA7 (28) 6483969 552395 21.4 Jõesuu küla V
PA6 (28) 6483983 552411 20.8 Jõesuu küla V
PA8 (28) 6483988 552444 20.5 Jõesuu küla V
PA12(73) 6486010 548971 21.9 Muraka küla P
PA10(73) 6486101 549020 21.3 Muraka küla P
PA18(74) 6485618 550660 21.5 Muraka küla P
PA16(74) 6485609 550722 21.5 Muraka küla P
PA9(74) 6485635 550757 21.5 Muraka küla P
PA22(75) 6484892 553187 22.8 Tohera küla V
PA23(75) 6484949 553242 22.7 Tohera küla V
PA22 (63) 6484891 553187 23.0 Tohera küla V
PA23 (63) 6484954 553244 22.5 Tohera küla V
PA147 (64) 6485012 553100 22.5 Tohera küla V
PA148 (64) 6485409 553051 22.5 Tohera küla V
PA149 (64) 6486000 553233 22.5 Tohera küla V
PA150 (64) 6486654 553459 20.5 Tohera küla V
PA151 (64) 6487171 553685 23.5 Tohera küla V
PA152 (64) 6488045 554592 24.0 Tohera küla V
PA153 (64) 6488821 554739 24.0 Tohera küla V
PA154 (64) 6489445 555169 23.5 Rahnoja küla* V

X Y
PA3 (32) 6473613 526793 1.6 Papsaare küla* P
PA4 (32) 6473615 526826 0.0 Papsaare küla* J
PA5 (32) 6473611 526863 1.5 Pärnu linn* V
PA6 (32) 6473617 526902 4.4 Pärnu linn* V
PA1 (52) 6474589 526819 6.5 Eametsa küla V
WST24 (53) 6476103 525668 6.9 Lemmetsa küla* P
WST40 (53) 6476127 525667 10.3 Lemmetsa küla* P
WST13 (53) 6476151 525666 10.8 Lemmetsa küla* P
PA4 (33) 6476591 525713 11.0 Nurme küla P
PA5 (33) 6476596 525735 3.2 Nurme küla P
PA1 (33) 6476601 525706 11.0 Nurme küla P
PA2 (33) 6476605 525727 7.5 Nurme küla P
PA3 (33) 6476606 525730 5.6 Nurme küla P
Š1 (33) 6476611 525741 2.0 Nurme küla P
PA3 (34) 6478289 528496 10.0 Nurme küla P
PA2 (34) 6478292 528573 10.0 Nurme küla P
PA1 (34) 6478310 528660 10.1 Nurme küla P

Kallas 

Uuringupunkti 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 

Sauga jõgi

Uuringupunkti 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus



Töö nr 21-09-1707 LISA B. Tabel B1.
6 (7)

X Y
SP3 (37) 6478653 529059 9.4 Nurme küla P
PA1 (37) 6478686 529089 9.7 Nurme küla P
SP2 (37) 6478650 529101 9.4 Nurme küla P
LP6 (36) 6478542 529132 1.8 Nurme küla P
LP7 (36) 6478555 529137 2.8 Nurme küla P
LP8 (36) 6478571 529140 3.7 Nurme küla P
LP9 (36) 6478584 529146 6.9 Nurme küla P
LP10 (36) 6478599 529154 8.5 Nurme küla P
LP1 (36) 6478450 529111 10.1 Nurme küla V
LP2 (36) 6478467 529113 9.3 Nurme küla V
PA2 (36) 6478467 529111 9.3 Nurme küla V
LP3 (36) 6478486 529114 6.3 Nurme küla V
LP4 (36) 6478498 529116 4.5 Nurme küla V
LP5 (36) 6478509 529120 3.4 Nurme küla V
PA5 (36) 6478508 529120 3.4 Nurme küla V
PA15-1 (36) 6478439 529112 10.2 Nurme küla V
PA2 (35) 6478456 529130 9.9 Nurme küla V
PA3 (35) 6478446 529174 9.0 Nurme küla V
PA4 (35) 6478447 529234 10.5 Nurme küla V
PA1 (35) 6478459 529238 7.1 Nurme küla V
PA5 (35) 6478473 529339 9.1 Nurme küla V
PA144 (51) 6478618 529571 10.0 Nurme küla P
PA43 (38) 6478487 529967 9.4 Nurme küla V
PA47 (38) 6478527 529955 3.2 Nurme küla V
PA41 (38) 6478535 530006 8.1 Nurme küla V
PA42 (38) 6478561 529992 5.1 Nurme küla V
PA44 (38) 6478704 530123 6.3 Nurme küla V
PA45 (38) 6478684 530134 7.7 Nurme küla V
PA46 (38) 6478707 530146 4.5 Nurme küla V
PA1 (39) 6478945 530343 10.3 Nurme küla P
PA2 (39) 6478905 530369 2.7 Nurme küla P
PA48 (38) 6478511 530087 7.7 Nurme küla P
PA13 (44) 6486011 532436 13.0 Kurena küla P
PA11 (44) 6486013 532484 13.0 Kurena küla P
PA1 (40) 6481137 531270 10.1 Kurena küla P
PA2 (40) 6481125 531309 6.1 Kurena küla P
PA15 (42) 6481167 531461 10.0 Räägu küla V
PA12 (42) 6481253 531482 10.3 Räägu küla V
PA9 (42) 6481316 531500 10.2 Räägu küla V
PA1 (41) 6481331 531373 10.5 Kurena küla P
PA2 (41) 6481331 531416 6.9 Kurena küla P
SP4903A (41) 6481347 531355 10.9 Kurena küla P
SP4902A (41) 6481510 531354 10.5 Kurena küla P
PA5 (42) 6481572 531564 10.7 Räägu küla V
PA4 (42) 6481624 531488 10.1 Räägu küla V
PA1 (42) 6481730 531468 9.3 Räägu küla V
PA3 (42) 6481771 531510 10.2 Räägu küla V
PA4 (44) 6485976 532351 13.0 Kurena küla V
PA1 (43) 6485949 532334 14.0 Kurena küla P
PA2 (43) 6485930 532395 13.5 Kurena küla P
PA14 (44) 6485986 532389 13.0 Kurena küla P
PA1 (44) 6485970 532412 13.0 Kurena küla P
PA3 (44) 6485971 532451 12.5 Kurena küla P
PA15 (44) 6485983 532455 13.0 Kurena küla P
PA2 (44) 6485961 532477 13.0 Kurena küla P
PA16 (44) 6485980 532481 13.0 Kurena küla P
PA2 (45) 6486119 533034 14.5 Are alevik P

Uuringupunkti 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 



Töö nr 21-09-1707 LISA B. Tabel B1.
7 (7)

X Y
PA4 (45) 6486112 533052 14.6 Are alevik P
PA7 (46) 6486117 533070 14.5 Are alevik P
PA1 (54) 6485701 533898 15.0 Pärivere küla V
PA2 (54) 6485773 533898 15.0 Pärivere küla V
PA1 (55) 6486238 534235 15.2 Pärivere küla P
PA4 (55) 6486228 534255 12.8 Pärivere küla P
PA3 (55) 6486221 534267 15.0 Pärivere küla P
PA2 (47) 6486257 538739 17.4 Võlla küla V
PA1 (47) 6486284 538722 15.2 Võlla küla P
PA3 (47) 6486316 538703 15.4 Võlla küla P
PA3 (48) 6486317 538739 14.5 Võlla küla V
PA2 (48) 6486323 538728 14.5 Võlla küla P
PA1 (48) 6486331 538730 14.5 Võlla küla P
PA5 (49) 6487616 540821 21.5 Suigu küla P
PA1 (50) 6488203 541291 23.0 Suigu küla P
LP3(83) 6482792 530634 11.6 Kurena küla P
LP4(83) 6482762 530634 11.6 Kurena küla P
LP5(83) 6482736 530634 11.6 Kurena küla P
PA7(84) 6485115 532974 14.0 Kurena küla V
PA2(84) 6485190 532968 14.0 Kurena küla V
PA7(85) 6486162 532783 13.6 Are alevik P
PA6(85) 6486146 532813 13.6 Are alevik P
PA1(86) 6487705 540788 21.4 Suigu küla P
PA2(86) 6487739 540820 21.5 Suigu küla P
PA2(87) 6486435 538632 17.5 Võlla küla P
PA1(87) 6486410 538633 18.0 Võlla küla P
LP1(88) 6477107 525645 10.7 Lemmetsa küla* P
LP2(88) 6477069 525639 10.6 Lemmetsa küla* P
LP4(89) 6476807 525545 11.2 Lemmetsa küla* P
LP5(89) 6476762 525541 11.4 Lemmetsa küla* P
SP5216A(90) 6473668 526217 4.0 Papsaare küla* P
PA3(91) 6474646 525753 4.0 Papsaare küla* P
SP4361A(91) 6474237 526230 5.7 Papsaare küla* P

Uuringupunkti 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 



Töö nr 21-09-1707 LISA B. Tabel B2.
1 (4)

X Y
PK23884 6469520 533579 6.0 Tammiste küla P
PK7825 6470126 534454 8.7 Tammiste küla P
PK61377 6470540 534974 8.0 Tammiste küla P
PK14079 6470616 535000 9.5 Tammiste küla P
PK14678 6470972 535286 6.0 Tammiste küla P
PK15063 6471067 535386 6.0 Tammiste küla P
PK15835 6471633 535728 7.0 Tammiste küla P
PK20322 6471868 535799 9.5 Tammiste küla P
PK10828 6471693 536375 8.5 Paikuse alev* V
PK14611 6472067 535913 6.0 Tammiste küla P
PK21837 6472218 536214 7.0 Tammiste küla P
PK15637 6472291 536252 6.0 Tammiste küla P
PK7842 6472021 536678 2.2 Sindi linn V
PK7841 6472212 536827 1.8 Sindi linn V
PK7817 6472326 536934 3.2 Sindi linn V
PK7843 6472478 537054 3.1 Sindi linn V
PK16516 6472808 537292 9.5 Sindi linn V
PK12308 6473067 537534 10.0 Sindi linn V
PK6494 6473439 537445 12.0 Sindi linn V
PK6475 6474615 538320 4.0 Sindi linn V
PK6472 6474610 538258 4.0 Sindi linn V
PK25209 6473665 537169 9.0 Kiisa küla P
PK25840 6474140 537262 9.5 Kiisa küla P
PK21975 6474304 537572 9.0 Vainu küla P
PK56072 6474366 537710 9.0 Vainu küla P
PK14261 6474848 538031 11.9 Vainu küla P
PK52917 6474879 538173 11.5 Vainu küla P
PK56564 6475223 538658 12.0 Pulli küla P
PK56956 6475519 539148 9.5 Pulli küla P
PK7827 6475285 539273 9.3 Sindi linn V
PK56192 6475587 539372 13.0 Pulli küla P
PK15150 6475635 539403 15.0 Pulli küla P
PK7839 6475381 539542 10.0 Sindi linn V
PK56653 6475656 539479 13.0 Pulli küla P
PK56189 6475667 539559 10.0 Pulli küla P
PK56193 6475702 539596 11.0 Pulli küla P
PK7838 6475482 539719 8.5 Kõrsa küla V
PK60263 6475698 539635 13.5 Pulli küla P
PK60268 6475708 539660 13.5 Pulli küla P
PK18582 6475561 539770 9.0 Kõrsa küla V
PK56550 6475769 539768 14.0 Pulli küla P
PK56171 6475736 539835 14.0 Pulli küla P
PK16402 6475463 539996 13.0 Kõrsa küla V
PK7840 6475410 540191 11.5 Kõrsa küla V
PK7830 6475445 540320 10.8 Kõrsa küla V
PK6534 6475821 540423 12.0 Pulli küla P
PK6501 6475843 540509 12.5 Pulli küla P
PK7837 6475632 540681 11.0 Kõrsa küla V
PK7832 6475708 540765 8.5 Kõrsa küla V
PK55340 6475872 541247 11.5 Pulli küla P
PK6510 6475681 541441 13.0 Kõrsa küla V
PK51772 6475712 541548 10.8 Kõrsa küla V

Tabel B2. Töös kasutatud puurkaevude koordinaadid. VEKA andmebaasis on 
tähises "PK" asemel "PRK". P - puurkaev asub jõe paremkaldal, V - puurkaev 
asub jõe vasakkaldal. *Kaev paikneb Tori valla piirist väljaspool.

Puurkaevu 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 

Pärnu jõgi
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PK7828 6475893 541595 8.5 Urumarja küla V
PK7829 6476001 541664 8.8 Urumarja küla V
PK60264 6476112 541751 10.0 Urumarja küla V
PK58159 6476149 541852 10.5 Urumarja küla V
PK59537 6476169 541934 12.0 Urumarja küla V
PK7836 6476202 541931 9.7 Urumarja küla V
PK16449 6476188 542096 12.0 Urumarja küla V
PK57963 6476232 542186 8.0 Urumarja küla V
PK21888 6476244 542224 8.0 Urumarja küla V
PK21861 6476380 542285 12.0 Urumarja küla V
PK60381 6476616 542437 12.5 Urumarja küla V
PK64188 6476811 542476 11.0 Urumarja küla V
PK15131 6477161 542271 14.0 Rütavere küla P
PK22099 6477208 542827 12.0 Urumarja küla V
PK19148 6477761 543041 11.4 Urumarja küla V
PK63368 6477983 542914 13.5 Rütavere küla P
PK61179 6478741 543456 15.0 Oore küla P
PK51297 6478914 544219 10.0 Oore küla P
PK54860 6478870 544529 15.5 Taali küla V
PK6586 6479116 544564 16.0 Taali küla V
PK26444 6479435 544306 15.0 Oore küla P
PK22163 6479997 544856 17.0 Taali küla V
PK24380 6480166 544584 17.0 Oore küla P
PK55018 6480367 544817 16.5 Taali küla V
PK53405 6480419 544537 17.5 Oore küla P
PK14908 6480519 544672 15.0 Oore küla P
PK50932 6480691 544871 17.5 Oore küla P
PK50406 6480726 545095 17.0 Oore küla P
PK51772 6480371 545322 17.0 Taali küla V
PK6595 6480569 545317 15.0 Oore küla P
PK50447 6480599 545650 13.5 Randivälja küla V
PK20251 6480917 545762 17.0 Randivälja küla V
PK6624 6481125 545766 18.0 Randivälja küla V
PK7918 6481371 545813 17.3 Randivälja küla V
PK50407 6481734 545619 18.5 Oore küla P
PK23416 6481944 545806 15.0 Oore küla P
PK50408 6482071 546022 18.0 Oore küla P
PK25557 6482323 546167 20.0 Oore küla P
PK21111 6482402 546477 18.0 Tori alevik P
PK6582 6482151 546726 18.5 Tori alevik V
PK14572 6482704 547354 18.0 Tori alevik V
PK6594 6483178 547505 19.0 Tori alevik P
PK21654 6483295 547935 21.0 Tori alevik P
PK54886 6482964 548159 14.5 Tori alevik V
PK16518 6483369 548758 19.0 Levi küla V
PK26445 6484086 548862 15.0 Muraka küla P
PK24498 6483863 549192 20.0 Levi küla V
PK51788 6484002 549271 19.5 Levi küla V
PK25529 6484199 549355 20.0 Levi küla V
PK50443 6484737 548624 20.0 Muraka küla P
PK51957 6484892 548755 15.0 Muraka küla P
PK50448 6484830 549178 21.0 Levi küla V
PK26429 6485357 548659 20.0 Muraka küla P
PK16725 6485545 548957 22.0 Muraka küla P
PK55925 6485224 549366 20.5 Levi küla V
PK14616 6485762 549470 20.5 Muraka küla P
PK6344 6485496 549933 22.0 Muraka küla P

Puurkaevu 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 
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PK16849 6484721 550198 19.0 Levi küla V
PK65883 6484837 549000 20.0 Levi küla V
PK21219 6484891 550385 20.0 Muraka küla P
PK54916 6484382 550479 19.5 Jõesuu küla V
PK63709 6484574 550604 20.5 Jõesuu küla V
PK59843 6484711 550983 16.0 Muraka küla P
PK6612 6483943 551886 19.5 Jõesuu küla V
PK62281 6484297 552019 19.5 Muraka küla P
PK6346 6484190 552686 21.0 Jõesuu küla V
PK6365 6486665 553482 22.5 Tohera küla V
PK20493 6487577 553696 21.5 Piitsoja küla P
PK6367 6487558 553910 24.0 Tohera küla V
PK52957 6487766 554295 23.5 Tohera küla V
PK6366 6487939 554585 22.5 Tohera küla V
PK51785 6488529 554391 23.5 Piitsoja küla P
PK62353 6488821 554472 24.5 Piitsoja küla P
PK6178 6489065 554892 19.5 Tohera küla V

X Y
PK20492 6473848 526995 1.3 Eametsa küla V
PK15710 6474071 527190 10.0 Eametsa küla V
PK55632 6474386 526194 5.0 Papsaare küla* P
PK54884 6474875 525741 6.5 Papsaare küla* P
PK51811 6474969 526182 5.0 Eametsa küla V
PK24051 6476056 525802 12.0 Eametsa küla V
PK53930 6476266 525860 10.0 Eametsa küla V
PK15750 6476503 525877 8.5 Eametsa küla V
PK6188 6476680 525679 5.5 Nurme küla P
PK15681 6477024 526005 10.0 Nurme küla P
PK11346 6477098 526077 11.0 Nurme küla P
PK14851 6477042 526419 6.5 Eametsa küla V
PK16423 6477283 526589 10.0 Eametsa küla V
PK22337 6477295 526613 9.0 Eametsa küla V
PK15708 6477526 526924 10.0 Eametsa küla V
PK21793 6477738 526769 10.5 Nurme küla P
PK53931 6477685 527151 9.5 Eametsa küla V
PK21008 6477987 527186 10.0 Nurme küla P
PK15922 6478039 527500 6.0 Eametsa küla V
PK53047 6478062 527843 10.0 Eametsa küla V
PK55521 6478057 527982 10.0 Eametsa küla V
PK21842 6478106 528235 9.5 Eametsa küla V
PK50884 6478541 529231 5.5 Nurme küla P
PK20068 6478468 529300 8.0 Nurme küla V
PK16163 6478633 529382 10.0 Nurme küla P
PK6502 6478726 529736 8.0 Nurme küla P
PK21309 6479112 530460 10.4 Nurme küla P
PK24421 6479244 530609 10.4 Nurme küla P
PK55069 6479941 531074 10.5 Nurme küla P
PK65064 6484972 532162 11.5 Kurena küla V
PK50413 6485313 532112 12.5 Kurena küla P
PK6299 6486165 533186 12.0 Are alevik P
PK57749 6486149 533376 14.5 Are alevik P
A868 6486311 533830 15.0 Pärivere küla P
PK6321 6486136 534788 20.0 Pärivere küla P
PK10931 6486169 535717 16.0 Pärivere küla P
PK6312 6486006 535597 15.0 Pärivere küla V

Asustusüksus

Sauga jõgi
Puurkaevu 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus Kallas 

Kallas 
Puurkaevu 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)
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X Y
PK14360 6485208 537444 16.5 Võlla küla V
PK50290 6485816 537922 16.5 Võlla küla P
PK21511 6486000 538636 15.5 Võlla küla V
PK23457 6486714 539237 18.0 Võlla küla P
PK22455 6486777 539307 18.0 Võlla küla P
PK16212 6487393 540661 20.0 Suigu küla P
PK6314 6487813 541010 23.0 Suigu küla P
PK19931 6487956 541292 20.0 Suigu küla P
PK19930 6487948 541450 21.5 Suigu küla V
PK6308 6488651 542545 24.0 Murru küla V
PK55980 6488960 542820 25.0 Murru küla P
PK53732 6488737 542995 25.5 Murru küla V
PK55527 6488879 544333 26.0 Murru küla V
PK55804 6490307 545322 28.5 Murru küla P

Kallas 
Puurkaevu 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Suudme abs 
kõrgus (m)

Asustusüksus
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X Y
L1 Pärnu 6470125 534663 15
L2 Pärnu 6471708 535836 20
L3 Pärnu 6470677 535154 16
L4 Pärnu 6470939 535337 30
L5 Pärnu 6471032 535385 42
L6 Pärnu 6471872 535875 40
L7 Pärnu 6473260 537339 15
L8 Pärnu 6477709 542654  -
L9 Sauga 6476379 525882 60
L10 Sauga 6476563 525715 13
L11 Sauga 6477070 526490 80
L12 Sauga 6478364 528635 5
L13 Sauga 6478610 528993 100
L14 Sauga 6478473 528997 60
L15 Sauga 6478476 529138 40
L16 Sauga 6478463 529249 20
L17 Sauga 6478954 530331 40
L18 Audru 6475657 519516 36
L19 Audru 6478646 518772 70
L20 Audru 6475687 519364 3.5
L21 Audru 6475683 519404 4.3

X Y
L1? Sauga 6476896 525982 30
L2? Sauga 6477020 526119 30
L3? Sauga 6477261 526508 30
L4? Sauga 6477379 526633 40
L5? Sauga 6478054 527327 40
L6? Sauga 6478077 527430 40
L7? Sauga 6478165 527458 20
L8? Sauga 6478295 528002 20
L9? Sauga 6478546 529170 50
L10? Sauga 6478632 529945 40
L11? Sauga 6478694 530088 40
L12? Sauga 6478775 530267 40
L13? Sauga 6479119 530570 40
L14? Sauga 6479316 530717 40
L15? Sauga 6479535 530847 50
L16? Sauga 6479897 531120 50
L17? Sauga 6480723 531438 40
L18? Sauga 6481673 531425 20

Lihke ulatus 
jõest (m)

Jõgi

Oletatavad maalihked 
Maalihke 
tähis

Jõgi
Koordinaadid (L-EST97)

Tabel B3. Töös analüüsitud maalihete koordinaadid ja ulatus 
jõest.

Dokumenteeritud maalihked 
Maalihke 
tähis

Koordinaadid (L-EST97) Lihke ulatus 
jõest (m)
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Lisa C. Töös kasutatud ehitusgeoloogiliste uuringute nimekiri koos Ehitusgeoloogia 
andmekogu numbriga  

(1) Eramu Vesikaare tn. 9 Pärnus. AS Geotehnika Inseneribüroo (2006) 
(2) Pärnu veemagistraal Reiu veehaardest Ülejõe linnaossa. Riiklik Ehitusuuringute Instituut (1986) 

EGF 30921 
(3) Kaabelliin KM 11 Pärnu linn. Riiklik Ehitusuuringute Instituut (1989) EGF 25357 
(4) Käbi tn 21 Tammiste küla Sauga vald. AS Geotehnika Inseneribüroo (2014) EGF 33118 
(5) Tammiste küla vee- ja kanalisatsioonivarustuse projekt. Pärnu maakond, Sauga vald, Tammiste 

küla. Rakendusgeodeesia ja Ehitusgeoloogia Inseneribüroo OÜ (2009) EGF 33056 
(6) Sindi Erikutsekool nr. 35, Pärnu maakond, Paikuse alevik. EESTI NSV EHITUSKOMITEE RPI 

"Eesti Tööstusprojekt" (1969) EGF 4112 
(7) Sindi linna insener-geoloogiline seletuskiri genplaani juurde. ENSV Rahvamajanduse Nõukogu 

Ehitusvalitsuse Riiklik Projekteerimise Instituut " ESTONPROJEKT" (1959) EGF 17035 
(8) Sindi 1. Detsembri nim. Vabriku värvimistsehhi juurdeehitus. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee 

Riiklik Ehitusuuringute Instituut (1982) EGF 18126 
(9) Pärnu ja Sindi kanalisatsiooni ühendus. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik Projekteerimise 

Instituut "Eesti Projekt" (1966) EGF 2024 
(10) Sindi hüdroelektrijaam Pärnumaa Sauga vald Vainu küla Veejaama maaüksus. OÜ REI 

Geotehnika (2007) EGF 31376 
(11) Sindi-Paikuse gaasitorustik. Sindi silla piirkond. AS Geotehnika Inseneribüroo (2005) EGF 

30108 
(12) 1. Detsembri nimeline vabrik Sindis. Korpus nr 36 rekonstruktsioon. ENSV R.M.N PKV 

Tööstusettevõtete Projekteerimise Instituut "Eesti Tööstusprojekt" (1962) EGF 34192 
(13) Sindi paisu avamine. Geotehniline uuring. I ja II osa. IPT Projektijuhimine OÜ (2016). Töö nr 

15-11-1253 I ja II. 
(14) Eramu Tori vallas, Jõeranna MÜ. Geotehnika aruanne. IPT Projektijuhimine OÜ (2003). Töö nr 

03-06-0267. 
(15) VSÜ "Kalev" Urumarja spordibaas. Eesti NSV MN Riiklik Ehituskomitee Riiklik 

Projekteerimise Instituut "Eesti Maaehitusprojekt" (1975) EGF 9823 
(16) Bärlini m/ü detailplaneering Pärnumaa Tori vald Urumarja küla. Merkolux OÜ (2007) EGF 

31325 
(17) A/tee Pärnu-Urg-Selja T-110 lõik: Vainküla-Selja. Ehitusmaterjalide otsimine ja trassiga 

tutvumine. Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi Projekteerimisinstituut "Eesti 
Maanteeprojekt" (1978) EGF 35821 

(18) Pärnu rajooni Tori sovhoosi Taali II vihmutus. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik 
Maaparanduse ja Veemajanduse Komitee Riiklik Projekteerimise ja Uurimise Instituut "Eesti 
Maaparandusprojekt" (1975) EGF 10136 

(19) Pärnu rajooni Tori näidissovhoosi Taali asula generaalplaan. Eesti NSV MN Riiklik 
Ehituskomitee Riiklik Projekteerimise Instituut "Eesti Maaehitusprojekt" (1970) EGF 5065 

(20) Pärnu rajooni Tori Näidissovhoosi ühepereelamud Randiväljal ja Taalil. Vabariiklik koondis 
"Eesti Kolhoosiehitus" Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1985) EGF 
21859 

(21) Tori Põhikooli võimla, Pärnumaa, Tori vald. Geotehnika aruanne. IPT Projektijuhimine OÜ 
(2007). Töö nr 07-01-0670 

(22) Tori asula kanalisatsioon ja puhastusseadmed, elamusektori soojavarustus. Vabariiklik koondis 
"Eesti Kolhoosiehitus" Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1977) EGF 
12467 

(23) Tori aleviku detailplaneerimine. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik Ehitusuuringute 
Instituut (1980) EGF 14720 
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(24) Pärnu rajooni Tori näidissovhoosi lasteaed. Vabariiklik koondis "Eesti Kolhoosiehitus" 
Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1982) EGF 18065 

(25) Tori näidissovhoosi lasteaia-sõime maa-ala. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik 
Projekteerimise Instituut "Eesti Projekt" (1965) EGF 695 

(26) Tori näidissovhoosi elamu rekonstrueerimine. EKE Vabariikliku Nõukogu Projekteerimise 
Instituut "EKE PROJEKT" (1970) EGF 4890 

(27) Pärnu rajooni Säde sovhoosi Jõesuu keskasula veisefarm. Eesti NSV MN Riiklik Ehituskomitee 
Riiklik Projekteerimise Instituut "Eesti Maaehitusprojekt" (1971) EGF 5596 

(28) Pärnu rajooni "Säde" sovhoosi linaseemnekuivati Jõesuus. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee 
Riiklik Ehitusuuringute Instituut (1988) EGF 24166 

(29) Pärnu rajooni sovhoos "Säde" ait-kuivati. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik 
Projekteerimise Instituut "Eesti Projekt" (1966) EGF 2025 

(30) Ehitusgeoloogilised uurimistööd Kolhoosi klubi projekteerimiseks Pärnu raj. Säde sovhoosi 
keskuses. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik Projekteerimise Instituut "Eesti Projekt" 
(1965) EGF 845 

(31) Pärnu rajooni "Säde" sovhoosi Jõesuu asula kanalisatsioon ja puhastusseadmed. Vabariiklik 
Koondis "Eesti Kolhoosehitus" Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Viljandi osakond (1983) 
EGF 18708 

(32) Audru valla Papsaare küla ja Pärnu linna Uus-Sauga tn tehnovõrkude ehitusgeoloogilise uuringu 
aruanne. OÜ Rakendusgeoloogia (2008) EGF 32213 

(33) Pärnu MEK rahvaspordibaas. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik Projekteerimise Instituut 
"Eesti Maaehitusprojekt" (1979) EGF 13360 

(34) Pärnu raj. Pärnu sovhoosi 3 ühepereelamut Eametsa küla. Vabariiklik koondis "Eesti 
Kolhoosiehitus" Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1989) EGF 25343 

(35) Pärnu haudejaam, Sauga vald, Nurme küla. ENSV Riiklik Ehituskomitee RPI "Eesti 
Tööstusprojekt" (1967) EGF 2816 

(36) Nurme sild Sauga jõel. AS Geotehnika Inseneribüroo (2014) EGF 33113 
(37) "Nurme Turvas" kinnistu Sauga vallas Nurme külas. AS Geotehnika Inseneribüroo (2006) EGF 

30829 
(38) Pärnu Seakombinaat I järk. Vabariiklik Koondis "Eesti Kolhoosiehitus" Projekteerimise Instituut 

"EKE Projekt" (1972) EGF 6342 
(39) Sauga jõe kalda püsivus, Nurme küla, Mulgi maaüksus. Merkolux OÜ (2007) EGF 31511 
(40) Sauga jõe kalda püsivus, Pärnumaa Are vald Kurena küla Räägunurga maaüksus. Merkolux OÜ 

(2007) EGF 31229 
(41) Sauga jõe kalda püsivus Pärnumaa Are vald Kurena küla Kaldapealse maaüksus. Merkolux OÜ 

(2007) EGF 31218 
(42) Pärnumaa Sauga Räägu küla Uue-Ülejõe ja Jalaka maaüksuste ehitusgeoloogilise uuringu 

aruanne. AS Maves (2006) EGF 30897 
(43) Pärnu rajooni Pärivere sovhoosi keskuse ait-kuivati projekteerimine. Eesti NSV Riiklik 

Ehituskomitee Riiklik Projekteerimise Instituut "Eesti Projekt" (1965) EGF 846 
(44) Pärnu rajooni Pärivere sovhoosi ait-kuivati. Vabariiklik Koondis "Eesti Kolhoosiehitus" 

Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" (1976) EGF 11196 
(45) Pärnu rajooni Pärivere sovhoosi garaažide juurdeehitus. Vabariiklik koondis "Eesti 

Kolhoosiehitus" Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1980) EGF 15185 
(46) Pärnu rajooni Pärivere sovhoosi katlamaja. Vabariiklik Koondis "Eesti Kolhoosiehitus" 

Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" (1972) EGF 7097 
(47) Suigu kolhoosi Reiali r/b sild. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik Maaparanduse ja 

Veemajanduse Komitee Riiklik Projekteerimise ja Uurimise Instituut "Eesti 
Maaparandusprojekt" (1977) EGF 12048 

(48) P/a Rahu Sauga jõe r/b sild. ENSV Põllumajandussaaduste Tootmise ja Varumise Ministeerium 
Riiklik Projekteerimise Instituut "Eesti Põllumajandusprojekt" (1963) EGF 34107 
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(49) Pärnu rajoon Suigu kolhoosi 18-krt. Elamu. Vabariiklik koondis "Eesti Kolhoosiehitus" 
Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1977) EGF 11688 

(50) Pärnu raj. Suigu kolhoosi keskuse kuivati. Vabariikliku Koondise "Eesti Kolhoosiehitus" 
Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" (1972) EGF 6573 

(51) Aluspõhja puuraeuk PA144 Eesti Geoloogiafondi GEPS baasis. 
(52) Pärnu lennujaam. OÜ REI Geotehnika (2010) EGF 32577 
(53) Treffex tootmishoone juurdeehitus Torfexi MÜ Kurena küla Are vald. AS Geotehnika 

Inseneribüroo (2014) EGD 33116 
(54) Pärnu raj. Pärivere sovh. lüpsikarjafarmi I ehitusjärk. Vabariiklik koondis "Eesti Kolhoosiehitus" 

Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1986) EGF 22571 
(55) Pärnu rajooni Pärivere sovhoosi keskasula kanalisatsiooni rekonstrueerimine. Vabariiklik 

koondis "Eesti Kolhoosiehitus" Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond 
(1987) EGF 24072 

(56) Pärnu rajoon Suigu kolhoosi 18-krt. elamu. Vabariiklik koondis "Eesti Kolhoosiehitus" 
Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1979) EGF 14033 

(57) Pärnu raj. Suigu kolhoosi Reiali farm. EKE Vabariikliku Nõukogu Projekteerimise Instituut 
"EKE PROJEKT" (1971) EGF 6069 

(58) Pärnu maakond Audru vald Lemmetsa küla Tööstuspargi. AS Geotehnika Inseneribüroo (2005) 
EGF 30238 

(59) Geotehnika aruanne Saugaserva kinnistu, Lemmetsa küla, Pärnumaa. OÜ Geotehnika 
Inseneribüroo (2018) EGF 33790 

(60) Audru ringrada. OÜ REI Geotehnika (2010) EGF 32482 
(61) Audru tööstuspark Pärnumaa Audru vald Papsaare küla. OÜ REI Geotehnika (2005) EGF 30700 
(62) "Säde" sovhoosi garaaži juurdeehitis 12-masinale. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik 

Projekteerimise Instituut "Eesti Maaehitusprojekt"(1969) EGF 3934 
(63) Pärnu raj. "Säde" sovhoosi Jõesuu lüpsikarjafarm. Vabariiklik koondis "Eesti Kolhoosiehitus" 

Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1985) EGF 22188 
(64) A/tee Vändra-Vihtra-Jõesuu T-72 P lõik: Vihtra-Jõesuu.  Eesti NSV Autotranspordi ja 

Maanteede Ministeeriumi Projekteerimisinstituut "Eesti Maanteeprojekt" (1978) EGF 35823 
(65) Pärnu-Sindi maanteeäärse individuaalelamute rajooni projekteerimine. Eesti NSV Riiklik 

Ehituskomitee Riiklik Projekteerimise Instituut "Eesti Projekt" (1971) EGF 5896 
(66) Sindi linna kanalisatsiooni renoveerimise eelprojekt. AS Geotehnika Inseneribüroo (2002) EGF 

28803 
(67) Pärnu raj. Sindi linn Pärnu mnt. 38B. Sindi Töölisnoorte Keskkooli õppetöökojad. Eesti NSV 

Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Projekteerimise Instituut "Kommunaalprojekt" (1973)  
EGF 8030 

(68) Sindi Kutsekeskkooli nr. 7 juurdeehitus. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik 
Ehitusuuringute Instituut (1983) EGF 18460 

(69) Pärnu TK, Sindi Pärnu mnt. 42 asuva kaupluse "Kooperaator" kapremont. TKK Projekteerimise 
Instituut Tsentrosojuzprojekt, Tallinna filiaal (1979) EGF 13233 

(70) Sindi Tekstiilivabriku katlamaja vaiakoormuskatsed. EESTI NSV EHITUSKOMITEE RPI 
"Eesti Tööstusprojekt" (1972) EGF 6678 

(71) Sindi-Pärnu survekollektori trass. Pärnu maakond, Sauga vald, Tammiste küla, Pärnu linn. 
Rakendusgeodeesia ja Ehitusgeoloogia Inseneribüroo OÜ (2009) EGF 33058 

(72) Tammiste lasteaed. OÜ REI Geotehnika (2010) EGF 32404 
(73) Pärnu rajooni Selja veisefarmi IV ehitusjärk. Vabariiklik koondis "Eesti Kolhoosiehitus" 

Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1877) EGF 11656 
(74) Pärnu rajooni Vändra Katsesovhoosi Tani noorloomafarm. Vabariiklik koondis "Eesti 

Kolhoosiehitus" Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1985) EGF 21771 
(75) Pärnu raj. "Säde" sovhoosi Jõesuu lüpsikarjafarm. Vabariiklik koondis "Eesti Kolhoosiehitus" 

Projekteerimise Instituut "EKE Projekt" Tallinna IV osakond (1985) EGF 22188 
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(76) Pärnu rajooni Pärnu sovhoosi Elbi osakonna 12-kort. elamu tp. 1E-10-8/64. Eesti NSV MN 
Riiklik Ehituskomitee Riiklik Projekteerimise Instituut "Eesti Maaehitusprojekt" (1970) EGF 
4777 

(77) Pärnu sovhoosi Urge osakonna 4 üheperekonnaelamut. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik 
Projekteerimise Instituut "Eesti Maaehitusprojekt" (1978) EGF 12215 

(78) Urge küla planeerimise ja hoonestamise projekt. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik 
Ehitusuuringute Instituut (1984) EGF 21074 

(79) Tori sovhoosi 4-krt. Elamu. ENSV MN Riiklik Ehituskomitee Riiklik Projekteerimise Instituut 
"Eesti Projekt" (1966) EGF 1692 

(80) Pärnu rajooni Tori näidissovhoosi Taali seafarm. EKE Vabariikliku Nõukogu Projekteerimise 
Instituut "EKE PROJEKT" (1970) EGF 4927 

(81) Eramu. Pärnumaa, Tori vald, Oore küla, Kaseoja KÜ. IPT Projektijuhtimine OÜ (2011) Töö nr 
11-05-0970 

(82) Sindi vee- ja kanalisatsioonitorustik. Sindi linn, Pärnumaa. OÜ REI Geotehnika (2006) EGF 
30552 

(83) Pärnu rajooni Virula kool Toris. Eesti NSV Riiklik Ehituskomitee Riiklik Ehitusuuringute 
Instituut (1988) EGF 24885  


